
Konkursní noviny 3/2015 | 1

Helena Válková: Myslím, že jsem pro rezort
spravedlnosti udělala maximum možného...
Vláda souhlasila s dohodou o platech, soudci
a státní zástupci dostanou peníze do června

Kabinet premiéra Bohuslava Sobotky odsouhlasil dohodu o narovnání platů soudců a státních 
zástupců. Ti by měli dostat zpětně část platů, části nároku se naopak vzdají. Náklady odborníci 
odhadují na 1,2 miliardy korun.

Výplata peněz je podmíněna tím, že soudci a státní 
zástupci přistoupí na dohodu o narovnání. Soudci mají 
zpětně dostat peníze za roky 2012 až 2014, o které přišli 
kvůli nesprávně stanovené platové základně, nikoliv pení-
ze kvůli tomu, že jim zákonodárci dlouhodobě nepřizná-
vali trojnásobek základny. Současně se podle ministryně 
Heleny Válkové soudci a státní zástupci vzdají všech ná-
roků na náklady řízení, úroky z prodlení a podobně. Po-
kud by na dohodu přistoupilo všech 4200 soudců a stát-
ních zástupců, tak to podle Válkové státní kasu přijde 
na 1,2 miliardy korun. Druhá varianta, kterou probírala 
vláda, by stát přišla na zhruba pět miliard korun. „Je to 
jedna ku třem, v podstatě státu se tím ušetří cirka čty-
ři miliardy,“ řekla ministryně k nakonec přijaté variantě. 
Hlasování o návrhu přitom podle ní bylo těsné.

Kompromisní dohoda
Na řešení doplatků platů soudců a státních zástupců 

se zástupci vlády dohodli s vrcholnými představiteli jus-
tice na Ministerstvu spravedlnosti ČR. Na jednání, které 
iniciovala ministryně spravedlnosti Helena Válková, došlo 
ke kompromisu v otázce dorovnání platů soudců a stát-
ních zástupců v návaznosti na rozsudek Nejvyššího soudu. 
Zástupci vlády a justice se dohodli, že ministryně sprave-
dlnosti předloží na pondělní jednání vlády návrh usnesení, 
na základě kterého by všichni soudci a státní zástupci do-
stali zpětně doplacenu částku dorovnávající platovou zá-
kladnu za roky 2012, 2013 a 2014 tak, jak ji ve svém roz-
sudku vymezil Nejvyšší soud. Podle předběžných propočtů 
Ministerstva spravedlnosti ČR by šlo v souhrnu o fi nanční 
prostředky ve výši 1,2 miliardy korun. Podmínkou dohody 

o narovnání je, že soudci a státní zástupci neuplatní své 
nároky soudní cestou a již podané žaloby vezmou zpět.

Konstruktivní jednání
Zástupci vlády a vrcholní představitelé justice na tis-

kovém brífi nku na Ministerstvu spravedlnosti ČR ocenili 
především konstruktivnost jednání a nalezení kompro-
misu. „Mám radost, že stovky hodin a příprav právních 
a ekonomických analýz nás nakonec dovedly k dobrému 
výsledku,“ komentovala jednání ministryně spravedlnosti 
Helena Válková.

Ministr kultury Daniel Herman vyzdvihl zejména 
vyjednávací schopnosti ministryně spravedlnosti: „Paní 
ministryni se podařilo zachránit ze státního rozpočtu 
nemalou částku fi nančních prostředků. Vzdávám kompli-
ment za profesionalitu a citlivost, s jakou tohoto výsled-
ku dosáhla,“ uvedl během brífi nku.

Ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a legislati-
vu Jiří Dienstbier zdůraznil, že nedořešená otázka pla-
tů soudců a státních zástupců je pozůstatkem politiky 
předchozích politických reprezentací, jež nedůsledně 
naplňovala zejména judikaturu Ústavního soudu.

Předseda Nejvyššího správního soudu Josef Baxa 
a předseda Nejvyššího soudu Pavel Šámal kvitovali, že se 
historicky poprvé podařilo mezi mocí výkonnou a soudní 
otázku platů soudců a státních zástupců nejenom spo-
lečně projednat, ale dojít i ke konkrétnímu řešení. Oba 
předsedové tento krok ohodnotili jako „obnovení vzá-
jemné důvěry“. Zároveň vyjádřili přesvědčení, že většina 
soudců bude dohodu respektovat.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 3 | 12. února 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Zástupci vlády a vrcholní představitelé justice na brífi nku ocenili především
konstruktivnost jednání a nalezení kompromisu. Foto: KN



Konkursní noviny 3/2015 | 2

Obdobně situaci vnímá i nejvyšší státní zástupce 
Pavel Zeman, který byl již před jednáním ubezpečen 
vedoucími státními zástupci, že v případě nalezení 
kompromisu lze s vysokou pravděpodobností před-
pokládat, že řadoví státní zástupci nebudou podávat 
soudní žaloby.

V červnu by peníze měly být na účtech
Zajištění dohody se soudci a státními zástupci bude 

podle ministryně náročné organizačně i technicky, nic-
méně peníze by měly být připraveny v květnu k výplatě 
a nejpozději v červnu by je měli soudci a státní zástupci 
dostat na účet. Válková věří, že apel čelních představite-
lů justice na to, aby soudci a státní zástupci na dohodu 
přistoupili, bude mít 80 nebo 90procentní úspěšnost. 
Z justice podle ní zaznělo, že ten, kdo dohodu nepo-
depíše, by ztratil tvář mezi svými kolegy i u veřejnosti. 
Finance na narovnání se podle Válkové uvolní z rozpoč-
tové rezervy nebo z prostředků ministerstva fi nancí, část 
půjde i z resortu spravedlnosti.

Válková má přimět soudce Jirsu k podání
ústavní stížnosti

I přes dohodnutý kompromis ohledně vyrovnání soud-
covských platů trvá premiér Bohuslav Sobotka na tom, 
aby se vyřešil podle něj chybný verdikt Nejvyššího sou-
du. Ministryně spravedlnosti Helena Válková dostala 
od vlády mandát, aby se zasadila o dotlačení celé věci 
k Ústavnímu soudu.

„Je nezbytné, aby soudy nižší instance respektovaly 
rozhodnutí Ústavního soudu,“ prohlásil Sobotka v na-
rážce na verdikt Nejvyššího soudu. Ten podle něj ne-
respektoval dřívější rozhodnutí Ústavního soudu, podle 
kterého se nemělo doplácení soudcovských platů řešit 
zpětně do roku 2012. Podání ústavní stížnosti byl podle 
něj záměr vlády od samého počátku, kdy se problém ob-
jevil. Vláda proto v pondělí pověřila ministryni spravedl-
nosti Helenu Válkovou, aby se zasadila o podání ústavní 
stížnosti. Jediný, kdo však může tuto ústavní stížnost 
podat, je soudce okresního soudu Brno-venkov Pavel Jir-
sa, který řešil první soudcovskou žalobu ohledně chybně 

Hlavním předmětem podnikatelských aktivit fi rmy je 
nyní prodej bytů v projektu Central Park na Žižkově
Developerská společnost CP Praha míří k úpadku,
nedokáže včas splácet úvěr od UniCredit Bank...

Developerská fi rma CP Praha na sebe podala insolvenční návrh. Nezvládá totiž splácet úvěr 
od UniCredit Bank (UCB), kterým fi nancovala jeden z největších projektů rezidenčního bydlení 
v hlavním městě s názvem Central Park na Žižkově.

Firma žádá o schválení reorganizace. Soud podle on-
line deníku Aktuálně.cz insolvenční řízení zahájil a vyzval 
případné další věřitele, aby se do něj přihlásili.

Firma podala návrh na insolvenci kvůli úvěru 
od UniCredit Bank, kterým projekt na pražském Žiž-
kově fi nancovala. Bance, od níž si v roce 2006 půjči-
la celkem zhruba 3,2 miliardy korun, dluží přes 785 
milionů.

Firma žádala banku o posunutí splatnosti, ta ji však 
nevyšla vstříc. „Vzhledem k odpovědi UniCredit Bank 
z 22. prosince 2014, že k prodloužení splatnosti úvěru 
nedojde, ocitnul se dlužník bez dalšího ve stavu hrozí-
cího úpadku, neboť k 31. prosinci 2014 nebyl schopen 

řádně a včas splnit podstatnou část svých peněžitých 
závazků,“ stojí v insolvenčním návrhu.

UCB s reorganizací souhlasí
CP Praha spolu s insolvenčním návrhem předložil re-

organizační plán, který UniCredit Bank jako jeho největší 
věřitel schválil. „Dlužník v reorganizačním plánu navrhuje 
omezení svých dispozičních oprávnění nakládat s ma-
jetkem,“ uvedl advokát Bystrík Bugan, který se zabývá 
insolvenčními řízeními.

Reorganizace je zvláštní způsob řešení úpadku stano-
vený insolvenčním zákonem. „Cílem reorganizace není 
likvidace dlužníka, ale zachování provozu jeho podniku, 

který je pro věřitele výhodnější než zpeněžení jeho ma-
jetku. Věřitelé však musí dlužníkovi část dluhu promi-
nout nebo odložit splatnost svých pohledávek,“ vysvětlil 
Bugan.

CP Praha v návrhu uvedla, že hlavním předmětem je-
jích podnikatelských aktivit je nyní prodej bytů a nebyto-
vých jednotek v projektu Central Park. Do situace blízko 
úpadku se fi rma podle svých slov dostala kvůli padajícím 
cenám nemovitostí od roku 2009 a také kvůli špatným 
rozhodnutím dřívějšího vedení. Mezi věřiteli developer 
jmenoval také tři právní fi rmy, kterým dohromady dluží 
přes 280 tisíc korun.

Co je projekt Central Park?
Rezidenční komplex Central Park tvoří celkem deset 

věžových a dále několik terasových domů mezi ulicemi 
Pitterova, Malešická a Ke Kapslovně v městské části Pra-
ha 3 – Žižkov. Obsahuje 547 bytových jednotek a množ-
ství nebytových prostor.

Stavba projektu Central Park se kvůli hospodářské kri-
zi přechodně zastavila na podzim 2008. V únoru 2009 
projekt a společnost CP Praha téměř úplně ovládl realitní 
fond CEE Property Development Portfolio, který umož-
nil dokončení bytů. Nakonec stavba stála víc než čtyři 
miliardy korun. Byty z projektu se původně prodávaly 
od 80 000 do 120 000 korun za metr čtvereční, kvůli 
slabší poptávce ale musel developer jít s cenami dolů.

vypočtených platů. Sobotka připustil, že důležitou roli 
ve vyjednávání bude mít individuální posouzení a koneč-
né rozhodnutí soudce Jirsy.

Ministryně rezignovala na svoji funkci
V úterý ministryně Helena Válková zaslala předsedovi 

vlády Bohuslavu Sobotkovi dopis, v němž ho informuje 
o svém rozhodnutí podat s účinnosti k 1. březnu 2015 
demisi na funkci členky vlády České republiky v souladu 
s čl. 73 odst. 1 Ústavy.

„Myslím, že jsem za ten rok pro rezort spravedlnosti 
udělala maximum možného. Můj nástupce by měl již 
zahájené reformy dále prosazovat. Jakmile se uzdravím, 
budu pokračovat ve své práci v Poslanecké sněmovně,“ 
uvedla ministryně.

Šéf poslaneckého klubu Jaroslav Faltýnek uvedl, že 
Válková projevila zájem působit ve Sněmovně v Bezpeč-
nostním a Ústavně-právním výboru.

(ed)

Pohled na Central park v Praze 3. Foto: archív



Konkursní noviny 3/2015 | 3

„Do 27. ledna 2015 nebyla provedena úhrada 
za podnájem na měsíc leden 2015, splatná dne 25. 12. 
2014,“ napsal ve výpovědi nájemní smlouvy Jakub Švec, 
potomek rodiny a jednatel společnosti Palác Paukert, 
která spravuje dům na pražské Národní třídě, v němž 
lahůdky sídlí. Dokument zároveň zveřejnil v insolvenč-
ním rejstříku.

Výpovědní lhůta činí pouhých 14 dní od doručení 
a provozovatel musí prostor vyklidit tři dny od ukonče-
ní podnájemního vztahu. Přesný termín je ale nejasný, 
Jakub Švec si totiž insolvenčnímu soudu stěžuje, že veš-
kerá korespondence zasílaná na sídlo eseróčka Jan Pau-
kert lahůdkářství, jež stejnojmenný podnik pro Natland 

provozuje, se vrací s tím, že adresát je neznámý. Natland 
Group se zatím k výpovědi nevyjádřila.

Lahůdky dluží 16 milionů
Skupina proslulé lahůdkářství převzala v prosinci 

2012. Proč nyní její dceřiná fi rma nájem 250 tisíc korun 
bez DPH nezaplatila, je zřejmé. Spadla totiž do insol-
vence. První insolvenční návrh na ni podala už loni před 
Vánoci společnost Prague City Golf. Té lahůdkářství dluží 
skoro půl milionu, pro změnu za pronájem restaurace 
na golfovém hřišti na Zbraslavi.

V polovině ledna pak z důvodu špatné ekonomické 
situace vyhlásila úpadek sama fi rma Jan Paukert lahůd-

Významnou část bytů v pražských developerských 
projektech kupují občané bývalých sovětských republik, 
především Rusové. Pomineme-li Slováky, jsou největší 
zahraniční investorskou skupinou. Někteří developeři tak 
své bytové projekty cílí právě na Rusy. Byznys s prodejem 
bytů ruskojazyčným investorům živí i další podnikatele.

Lidé z bývalého Sovětského svazu vlastní přibližně 
2200 bytů v developerských projektech v pěti městských 
částech, které jsou mezi nimi nejoblíbenější. Největší 

podíl bytů v ruských rukou (celá čtvrtina) je v develo-
perských projektech v Praze 3 – konkrétně 488 bytů. 
Jednoznačně zde vede rezidenční projekt Central Park 
Praha, v němž občané bývalého Sovětského svazu vlastní 
něco přes 300 bytů. To je více než polovina z celkem 547 
bytů, které v bytovém areálu na Žižkově vznikly. Část 
bytů vlastní fyzické osoby, část fi rmy. V Praze 1 a Praze 
2 pak vlastní tato skupina zahraničních investorů pětinu 
z celkového počtů bytů v nových projektech.

(aa)

Bulletin
Konkursních novin

č. 2

–  Rozhovor s předsedou ČMKOS Josefem Středu-
lou o slabé koruně, lichvě, minimální mzdě a čer-
pání evropských peněz.

–  Rubriku Naše téma, ve které se věnujeme soubě-
hu exekucí a insolvencí.

–  Informace Petry Báčové o exekucích, exekuto-
rech a dlužnících.

–  Anketu, ve které se ptáme dražebníků jaký byl 
z jejich pohledu loňský rok.

–  Rozhovor s vedoucí analytického oddělení společ-
nosti CRIF-CCB Věrou Kameníčkovou o poklesu 
počtu bankrotů, který naznačuje, že naše ekono-
mika postupně nabírá dech.

–  Výběr z judikatury Mgr. Lukáše Pachla, který při-
náší dvě rozhodnutí NS ČR. První se týká podmí-
nek nakládání s majetkem sepsaným v konkurzní 
podstatě po dobu řízení o vylučovací žalobě, 
druhý pohledu NS ČR na výklad pojmů „s nej-
vyšším urychlením“ a „neprodleně“ obsažených 
v insolvenčním zákoně.

–  Insolvenční poradny JUDr. Jolany Maršíkové 
a JUDr. Michala Žižlavského.

–  Stanovisko Spolku moravských, jihočeských a vý-
chodočeských insolvenčních správců k návrhu 
novely vyhlášky č. 355/2013 Sb.

–  Komentář k § 167 odst. 3 insolvenčního záko-
na.

–  Článek o tom, že prokazovat původ majetku ne-
bude v Česku jednoduché.

(red)

V Bulletinu č. 2, který vychází 19. ůnora
2015, čtenáři například naleznou:

Problémy lahůdkářství se táhnou od poloviny
loňského roku, kdy přestalo platit své závazky

Natland u Paukertů končí, dědicové slavné
značky vypověděli investiční skupině nájem

Investiční skupina Natland s provozováním pražského lahůdkářství Jan Paukert podle deníku 
E15 po dvou letech zřejmě končí, a to dost neslavně. Její dceřiná fi rma, která legendární podnik 
vede, kvůli milionovým dluhům skončila v insolvenci a dědicové slavné značky jí následně vypo-
věděli nájemní smlouvu i práva na užívání ochranných známek Jan Paukert. Důvodem výpovědi 
je prodlení s úhradou nájmu.

Slavné lahůdkářství sídli na Národní třídě v Praze. Foto: archív



Konkursní noviny 3/2015 | 4

kářství, když přiznala skoro 16milionový dluh a svou in-
solvenci navrhla řešit reorganizací. Při ní dlužník může 
pokračovat v činnosti, musí však dodržovat reorganizační 
plán na ozdravení provozu a vypořádaní s věřiteli.

Největším věřitelem je dcera Natlandu
Zajímavé je, že Natland vlastní obě zmíněné společ-

nosti, kromě Jana Paukerta lahůdkářství i Prague City 
Golf. Největším věřitelem lahůdkářství je s pohledávkou 
přes deset milionů korun fi rma NG Finance investiční 
fond, která nepatří nikomu jinému než opět Natlandu. 

Podle mluvčího Rostislava Starého ale fakt, že insol-
venční návrhy podaly sesterské společnosti, je z pohledu 
práva irelevantní. „Řešení úpadku formou konsenzuální 
reorganizace, to znamená dohodou s většinou věřite-
lů, umožňuje zachování provozu společnosti a realizaci 
změn, které mají společnost vyvést na pozitivní trajekto-
rii hospodaření,“ vysvětlil pro E15.cz.

Ochranné známky
Proti reorganizačnímu plánu se však ostře postavili 

právě zástupci Paláce Paukert. Návrh označili za nereál-
ný a účelový, navíc ještě před ukončením pronájmu také 
provozovateli vypověděli licenční smlouvy pro užívání 
ochranných známek Jan Paukert.

„Dnešního dne (19. 1. 2015) došlo k výpovědím li-
cenčních smluv, na základě kterých byl dlužník oprávněn 

užívat soubor ochranných známek Jan Paukert,“ napsal 
v odporu proti návrhu reorganizace Jakub Švec. Dů-
vodem výpovědi je dlouhodobé porušování podmínek 
smluv. Mluvčí Natlandu Rostislav Starý k tomuto kroku 
dědiců značky a domu pouze sdělil, že skupina respektu-
je jejich právo zvolit si vlastní cestu právní ochrany.

Ztrátový podnik
Problémy lahůdkářství se táhnou minimálně od půlky 

loňského roku, kdy nebylo schopno platit závazky vůči 
veřejným institucím a požádalo je o splátkový kalendář. 
Finančnímu úřadu z Prahy 1 dluží podle insolvenčního 
návrhu přes 815 tisíc korun, ten se tak po NG fondu stal 
druhým největším věřitelem.

Jakub Švec navíc tvrdí, že podniku se pod vedením 
Natlandu nikdy nedařilo. „Za celou dobu provozování 
lahůdkářství Jan Paukert na Národní třídě (od prosince 
2012) nebyl dlužník schopen ani chvilkově ziskově pro-
vozovat do té doby obstojně prosperující lahůdkářství, 
když na jeho nákup v prosinci 2012 vynaložil několik 
milionů korun,“ uvedl Švec.

Provozovatel svůj úpadek v insolvenčním návrhu vy-
světlil klesající poptávkou po lahůdkářským produktech 
a dlouhodobě klesající turistickou atraktivitou Národní 
třídy. Firma prý také nebyla schopna unést vysoké osobní 
náklady spojené s úzce specializovaným gastronomickým 
zaměřením a rostoucími cenami vstupů.

Téměř stoletá tradice
Tradice pražského Paukertova lahůdkářství sahá až 

do roku 1916, kdy ho jako první české velkolahůdkářství 
založili Jan a Štěpánka Paukertovi. Za první republiky se 
stal symbolem kvality a patřil mezi nejslavnější lahůd-
kářské domy v Evropě. Zásoboval i rodinu prezidenta 
Tomáše Garrigua Masaryka. Jan Paukert je považován 
za vynálezce českého chlebíčku.

V roce 1952 komunisté lahůdkářství znárodnili, v roce 
1991 dům na Národní třídě získal v restituci zpět syn 
zakladatelů Jan Paukert mladší. Po rekonstrukci se la-
hůdkářství pod názvem Jan Paukert opět otevřelo v říj-
nu 2008. Rodinný podnik převzal po Janu Paukertovi 
jeho nevlastní syn Richard Švec. Ten je spolu se svým 
synem Jakubem jednatelem fi rmy Palác Paukert, která 
spravuje ochranné známky i dům patřící 76leté Haně 
Paukertové.

Richard Švec v červnu 2008 prostory lahůdkářství 
pronajal fi rmě Le terroir groupe, ta pak v prosinci 
2012 pronájem včetně licenčních smluv na ochranné 
známky Jan Paukert převedla na Natland Group. Sku-
pina podnik a související cateringové služby provozuje 
skrze společnost Jan Paukert lahůdkářství. Značku Jan 
Paukert údajně používá i pro jiné restaurace, napří-
klad ve Žlutých lázních nebo právě v golfovém areálu 
na Zbraslavi.

(aa)

Insolvenční správce David Jánošík řekl, že jednou 
z variant řešení konkurzu je pokračování provozu zá-
vodu a prodej podniku v chodu. Redukci počtu za-
městnanců nevyloučil. O dalším postupu bude muset 
rozhodnout věřitelský výbor, uvedl. Firma již v prosinci 
nahlásila úřadu práce propuštění asi 80 lidí. K němu 
ale nakonec nedošlo a výpovědi rozdány nebyly. Podle 
úřadu práce jsou lidé z kovovýroby nyní na trhu prá-

ce žádaní, takže by případní propuštění měli mít šanci 
najít novou práci.

Plán reorganizace nebyl předložen
Do insolvence se EXCON Steel dostala loni v čer-

venci na podnět přepravní společnosti MAXiTRANS. 
Strojírny se k návrhu následně připojily s tím, že ztratily 
schopnost hradit splatné závazky z provozu. Insolvenč-

Podnik se do problémů dostal zejména kvůli
nevydařenému kontraktu pro německou fi rmu

Strojírny EXCON Steel z Hradce Králové
jsou v konkurzu, věřitelé žádají 698 milion

Strojírny EXCON Steel, které sídlí v Praze a výrobní závod mají v Hradci Králové, jsou v konkur-
zu. Firma se v rámci insolvenčního řízení snažila svou tíživou situaci řešit reorganizací. Nakonec 
ale v polovině ledna požádala Městský soud v Praze o prohlášení konkurzu a soud jí na konci 
ledna vyhověl. V podniku pracuje asi 160 lidí. Zhruba 190 věřitelů po úpadci žádá 698 milionů 
korun.

ní soud vedle svolení s reorganizací ustanovil insolvenč-
ního správce a vyzval věřitele k přihlášení pohledávek. 
Firma ale žádný reorganizační plán nepředložila. Ač 
jednala s několika investory, žádný do fi nancování její 
reorganizace nevstoupil.

Společnost již v létě v rámci ozdravení provozu při-
jala úsporná opatření a najala krizové manažery, kteří 
nechali vypracovat analýzu hospodaření. Poté dospěli 
k závěru, že se podnik nachází v úpadku ve formě pla-
tební neschopnosti.

Problémy kvůli dodávkám větrných elektráren
Strojírny se do problémů dostaly zejména kvůli ne-

vydařenému kontraktu na výrobu konstrukcí pro větr-
né elektrárny pro německou fi rmu. Kvůli neodebrání 
a neuhrazení téměř poloviny zakázky se EXCON Steel 
dostala do platební neschopnosti. Na německou fi rmu 
podala žalobu u tamního soudu na uhrazení škody té-
měř sto milionů korun.

Znalec hodnotu majetku úpadce vyčíslil na 195 mi-
lionů korun. Jediným zajištěným věřitelem je Unicre-
dit Bank s pohledávkou 145 milionů korun, znalcem 
oceněný zajištěný majetek má hodnotu 156 milionů. 
Nezajištění věřitelé tak z konkurzu zřejmě získají jen 
symbolické uspokojení.

Měla dodávat i pro nový Temelín
EXCON Steel mimo jiné vyrábí speciální ocelové 

konstrukce. Firma měla být například jedním z dodava-
telů při plánované dostavbě temelínské elektrárny, když 
podepsala dohodu o budoucí spolupráci s francouzskou 
společností Areva i americkým Westinghousem. Projekt 
byl ale zastaven.

Firma má svůj původ v 19. století, kdy byla založena 
První česká akciová strojírna. Postupně se stala význam-
ným průmyslovým podnikem a v roce 1921 součástí 
strojírenského koncernu Škodových závodů. Po válce se 
stala součástí kolosu hradeckých strojíren ZVU, z nichž 
se vydělila při restrukturalizaci ZVU v roce 1997 pod 
názvem ZVU Chemie. V roce 1999 ZVU Chemii koupila 
rakouská Böhler Hochdrucktechnik, v roce 2001 ZVU 
Chemie zkrachovala. O dva roky později podnik v rám-
ci konkurzu ZVU Chemie koupila pražská inženýrská 
skupina EXCON.

V roce 2013 měla EXCON Steel obrat 324 milionů 
korun a zaměstnávala v průměru 261 lidí. Podle účet-
ní závěrky z roku 2012 tehdy zaměstnávala téměř 280 
lidí. Hospodaření fi rmy v roce 2012 skončilo při tržbách 
za vlastní výrobky a služby 488 milionů korun ztrátou 
deset milionů korun. Předloni měla fi rma ztrátu 30 mili-
onů. Téměř 90 procent tržeb předloni získala z exportu.

(aa)Strojírny EXCON Steel vyrábí nosiče větrných elektráren. Foto: KN



Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.315.2

Počet návrhů na bankrot klesl

Nezaměstnanost v lednu mírně vzrostla

V lednu bylo vyhlášeno 87 bankrotů obchodních společností – stejně jako v prosinci, a 696 ban-
krotů fyzických osob podnikatelů – o 75 bankrotů více. Meziročně se však snížil počet návrhů 
na bankrot společností o 46 %.

Nezaměstnanost v České republice v lednu meziměsíčně stoupla na 7,7 procenta z prosincových 
7,5 procenta. Bez práce je 556 191 lidí, o 14 277 více než v prosinci. Uvedl to Úřad práce ČR. 
Pokles teplot podle úřadu utlumil sezónní práce ve stavebnictví.

K snížení došlo také u návrhů na osobní bankrot, a to 
na 1 439, bylo jich o 355 méně než v prosinci. Vyplývá to 
z analýzy dat portálu www.informaceofirmach.cz.

Počet návrhů na bankrot podnikatelských subjektů se 
v lednu ve srovnání s prosincem snížil. Bylo podáno 170 
návrhů na bankrot obchodních společností (o 32 méně) 
a 738 návrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů 
(o 186 méně). V případě návrhů na bankrot živnostníků 
je to nejnižší měsíční počet za posledních 12 měsíců.

V meziročním srovnání je ale míra nezaměstnanosti 
stále výrazně nižší – loni v lednu činila 8,6 procen-
ta. Nyní je bez práce o 73 083 lidí méně než před 
rokem.

Podle Kateřiny Sadílkové, která je pověřena řízením 
Úřadu práce ČR, v lednu situace na pracovním trhu 
odpovídala běžnému vývoji na začátku roku. „V lednu 
nezaměstnanost roste pravidelně. Na základě značného 
poklesu teplot došlo k výraznému útlumu sezónních pra-
cí, hlavně ve stavebnictví. Výrazně vzrostl počet mužů, 

V lednu bylo také vyhlášeno 1 513 osobních bankro-
tů, o 261 více než v prosinci. Bylo podáno 1 439 návrhů 
na osobní bankrot – o 355 návrhů méně. V lednu vyhlá-
sily soudy vyšší počet osobních bankrotů, než kolik ob-
držely návrhů, takže fronta návrhů čekajících na soudní 
vyřešení se zmenšila.

Nejvíce osobních bankrotů bylo vyhlášeno v Morav-
skoslezském (214) a v Ústeckém kraji (194). Nejméně 
na Vysočině (35) a ve Zlínském kraji (62).

(red)

kteří se hlásili do evidence Úřadu práce, a také lidí, kte-
rým na konci roku skončily termínované pracovní smlou-
vy a dohody,“ řekla.

Někde ovšem změna počasí přinesla naopak nárůst 
počtu pracovních míst, protože sněhová nadílka přispěla 
k rozjezdu turistického ruchu.
Nejvíce vzrostla na Jesenicku

Meziměsíční pokles nezaměstnanosti však zazname-
naly pouze čtyři regiony, a to Trutnov, kde se nezaměst-
nanost snížila o 1,1 procenta, Mladá Boleslav (pokles 

anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT SEMINÁŘŮ
 NAKLADATELSTVÍ ANAG 

NAJDETE NA WWW.ANAG.CZ

Seminář nakladatelství ANAG

EXEKUCE NA MZDU ZAMĚSTNANCE V ROCE 2015 
– na co je nutné si dávat pozor!
Program semináře
 srážky ze mzdy na základě zákona • uzavřených dohod • nařízených exekucí
 předpoklady a průběh exekuce srážkami ze mzdy • výše a pořadí
 zákonná výše srážek platná pro rok 2015 • praktické výpočty
 střety srážek • pořadí uspokojování běžných a přednostních pohledávek
 změna zaměstnavatele v průběhu exekuce
 problematika srážek z dávek nemocenského pojištění
 odpovědnost zaměstnavatele • riziko žalob a pokut
 srážky ze mzdy v insolvenčním řízení

 diskuze • odpovědi na dotazy

Účastníci semináře obdrží pracovní materiály s praktickými příklady, názornými schématy 
a tabulkami vypracované lektorem.

Lektor: JUDr. Jan Breburda

Místo konání: Praha 1, Jungmannova 30 (Mozarteum), Termín: 5. březen 2015
Místo konání: Brno, hotel Slovan, Termín: 18. březen 2015

N
.3

15
.4

o 0,7 procenta), Brno-město a Nový Jičín (shodně o 0,3 
procenta).

Naopak nárůst evidoval pracovní úřad v 73 okre-
sech. Největší byl na Jesenicku, a to o 11,5 procenta. 
V krajském srovnání je na tom nejhůře opět Ústecký kraj 
s mírou nezaměstnanosti 10,9 procenta a na druhém 
místě s rovnými deseti procenty Moravskoslezský kraj. 
Nejnižší byla jako tradičně nezaměstnanost v Praze, a to 
5,1 procenta.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.315.1



Konkursní noviny 3/2015 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
15

.1

DRAŽBA POZEMKŮ – DÁLNICE D8
Realizujeme dvě veřejné dražby pozemků při dálnici  a pod dálnicí z Prahy na Teplice, u Exit 9 - Úžice.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dálnice 11.091 80 tis. 168 tis. 2 tis. 8:45

cesta 1.519 125 tis. 153 tis. 2 tis. 8:30

Dražby se konají na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 19.2.2015.

DRAŽBA BYTU 3+KK
Realizujeme dražbu prostorného bytu 3+KK s balkonem v blízkosti centra.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 89,14 3,025 mil. 4,32 mil. 10 tis. 10:00

Dražba se koná v Národním domě, nám. Míru 9, Praha 2 dne 18.3.2015.
Prohlídka se koná 12.2. a 19.2.2015 v 10:00, sraz účastníků u domu U Rajské zahrady 639/16, Praha.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik "v likvidaci", IČ: 00063436.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 20 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00

Dražba se koná v Národním domě, náměstí Míru 9, Praha 2 dne 8.4.2015. Prohlídka se koná
23.2. a 17.3.2015 v 10:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBA PRODEJNY PŘÍBRAM
Realizujeme dražbu moderní prodejny KOBERCE K+K při hlavní silnici v Příbrami.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 1.535 12 mil. 16 mil. 50 tis. 8:00

Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 14.4.2015. Prohlídka se koná 24.3.
v 15:30 a 3.4.2015 v 14:30, sraz účastníků u prodejny Evropská č.p. 329, Příbram.

PRODEJ BYTU – MÍSTEK
Realizujeme elektronickou aukci nového bytu 2+KK s terasou v Místku.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Začátek aukce
byt 54 750 tis. 1,25 mil. 10 tis. 9:00

Aukce se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 26.2.2015.
Prohlídka se koná 12.2 2015 ve 14:00, sraz u domu č.p. 2407, ul. Čelakovského, Frýdek - Místek.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD DLOUHÁ TŘEBOVÁ

Realizujeme E-aukci na prodej RD se zahradou v obci Dlouhá Třebová, okr. Ústí nad Orlicí.
Popis Velikost pozemku m2 Odhad Kč Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Aukční jistota Kč

RD 7.509 1.650.000 1.485.000 10 000 200 tis.

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz , dne 6.3.2015 od 9:00 do 11:00 hod. Prohlídka se koná
na adrese U Prokopa č.p. 38, Dlouhá Třebová, dne 25.2.2015 v 13:30 hod.

DRAŽBA RD Liberec
Realizujeme dražbu RD Liberec-Horní Suchá, okr. Liberec. Jedná se o novostavbu s dispozicí 4+1.

Popis Dispozice Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 4+1 3.500.000 4.750.000 10.000 12:00

Místo konání dražby: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 19.2.2014.
Prohlídky se konají 9.2.2015 v 15:00 a 13.2.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

na adrese Svárovská 179, Liberec 22 - Horní Suchá 46010.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Zlatá Olešnice Navarovská

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité a vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 23.968 40.000 119.840 1.000 14:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti, Mozartova 679/21, Liberec, dne 17.3.2015. Prohlídky se
konají 9. a 10.3. vždy v 17 hod., sraz zájemců před obecním úřadem na adrese, Zlatá Olešnice 172.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Břínkov
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité a zcela zalesněny,

pokryty běžným porostem jehličnanů a listnatých stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 46.506 250.000 651.084 5.000 13:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9,
Praha 2, dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 19.2. a 17.3. v 16 hod., sraz účastníků

na adrese úřad Městyse Ročov, Ročov 181.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Drnovice u Valašských
Klobouk a Jasenná na Moravě

Realizujeme dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité, z převážné části vykáceny,
částečně pokryty porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 51.357 130.000 320.827 5.000 12:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.
Prohlídky se konají 9. a 12.3. vždy v 10:30 hod., sraz účastníků na adrese

obecní úřad, Drnovice 113, 76325 Újezd.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Hostákov
Realizuje dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité, z 1/3 vykácené a ze 2/3 pokryty porostem

běžných druhů jehličnanů a list. stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 42.668 150.000 469.348 10.000 12:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.
Prohlídky se konají 9. a 12.3. vždy v 15 hod., sraz účastníků na adrese obecní úřad, Vladislav 76.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Polubný, Příkrý
Realizuje dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité a vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 4.190 30.000 78.385 1.000 13:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti, Mozartova 679/21, Liberec, dne 17.3.2015. Prohlídky se
konají 9. a 10.3. vždy v 16:30 hod., sraz zájemců před obecním úřadem, na adrese Příkrý 70.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Jevíčko
– předměstí a Vrážné

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 55.638 150.000 420.886 5.000 11:30

Místo konání dražby: v dražební místnosti ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25,
dne 25.3.2015. Prohlídky se konají 20. a 21.3. vždy v 15 hod., sraz účastníků

na adrese městský úřad, Palackého nám 1, Jevíčko

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Ostružno na Šumově
a Strašín u Sušice

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 52.480 140.000 340.496 5.000 13:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Velké Hydčice a Žichovice
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,

částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 16.707 39.000 90.225 2.000 13:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Kaznějov
a Rybnice u Kaznějova

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 68.342 200.000 521.644 10.000 13:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Bukovina u Mladotic,
Velečín, Všehrdy u Kralovic

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 88.434 400.000 1.087.932 10.000 14:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Křelovice u Pernarce
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou rovinaté, z 1/3 vykácené a ze 2/3 zalesněné porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 9.777 39.000 97.770 2.000 14:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.3
15

.1

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Častrov,
Kamenice nad Labem, Těmice u Kamenice n.L.

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 47.350 190.000 443.019 10.000 11:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Vanov
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, vykácené, pokryté náletovými dřevinami.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 3.359 10.000 23.513 1.000 12:20

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Horní Vilímeč,
Janovice u Houserovky

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 47.766 140.000 369.310 10.000 11:40

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Roučkovice, Vyskytná
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,

částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 31.454 100.000 269.802 5.000 12:00

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Dolní Věžnice
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou svažité, které jsou ze 4/5 vykácené a z 1/5 pokryté porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 13.444 39.000 94.108 1.000 12:40

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Rodná
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, ze 2/3 vykácené

a z 1/3 pokryté běžnými druhy jehličnatých a listnatých stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 39.180 120.000 313.440 2.000 13:00

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Souboř
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou svažité, ze 4/5 vykácené a z 1/5 pokryté porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 10.457 29.000 73.199 1.000 13:20

Místo konání dražby: dražební místnost na Městském úřadě v Pelhřimově,
Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov, dne 31.3.2015.

DRUHÁ DRAŽBA SPOLEČNÁ
– AUTOMOBILY R.O.K ZA POLOVINU DŘÍVĚJŠÍCH CEN

KIA K 2500 single cab – odhad 62.122 Kč, vyvolávací cena 21 tis. Kč
KIA K 2500 double cab – odhad 59.330 Kč, vyvolávací cena 18 tis. Kč
VOLKSWAGEN 2,5 TDI LT 35 – odhad 61.617 Kč, vyvol. cena 18 tis. Kč

 A31 L valník – odhad 22.832 Kč, vyv. cena 7 tis. Kč
AVIA A21-T FURGON – odhad 13.740 Kč, vyv. cena 4 tis. Kč

AVIA A21-T FURGON – odhad 16.681 Kč, vyv. cena 4,5 tis. Kč
Dražba se koná v sídle dražebníka, ul. Křenová 26, Brno dne 10.3.2015 ve 13:00 hod.

Prohlídka se koná 20.2.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků adrese areálu
R.O.K.93, spol. s r.o. Náchodská 33, Trutnov.

Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA pozemku Moravská Třebová

Popis Plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
stavební pozemek 259 35.000 50.000 1.000 11:20

Místo konání dražby: dražební místnosti ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25,
dne 4.3.2015. Prohlídky se konají 20.2.2015 v 8:20 a 25.2.2015 v 11:45 hod.,

sraz účastníků na adrese Gorazdova 223/1a, Moravská Třebová.

DRAŽBA domu 3+1, RD Sklené
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

dům 3+1 316 400.000 750.000 5.000 11:40

Místo konání dražby: dražební místnosti ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25,
dne 4.3.2015. Prohlídky se konají 20.2.2015 v 8:45 a 25.2.2015 v 10:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Sklené č.p. 65, Sklené 568 02

OPAKOVANÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD Třebíč, KOSPO.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD v perfektním stavu 154 3.250.000 3.615.000 10.000 10:20

Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 25.2.2015.
Prohlídky se konají 18.2.2015 v 14:00 a 20.2.2015 v 13:00 hod.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – DŮM V TŘEBÍČI
Realizujeme elektronickou aukci administrativní budovy s garáží v Třebíči, Horka-Domky.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

kanceláře, garáž 239 2,1 mil. 2,1 mil. 10 tis. 300 tis

E-aukce se koná 3.3.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 2.2.2015 v 14:15
a 20.2.2015 v 13:00, sraz před domem na adrese Chlumeckého 22š, Třebíč.

E-DRAŽBA pozemků v PARDUBICÍCH
Realizujeme elektronickou dražbu souboru pozemků ležících na pravém břehu řeky Labe.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 25.786 4,2 mil. 6,306 mil. 10 tis. 9:00

E-dražba se koná 10.3.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 18.2.2015
v 10:00 a 4.3.2015 v 9:00, sraz účastníků před domem na adrese Na Labišti 526, Pardubice.

E-DRAŽBA stavby v PARDUBICÍCH
Realizujeme elektronickou dražbu budovy, kde byla zřízena svářečská škola.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
stavba 469 65 tis.  97 tis. 2 tis. 9:05

E-dražba se koná 10.3.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 18.2.2015
v 10:30 a 4.3.2015 v 9:30, sraz účastníků před domem na adrese Fáblovka 402, Pardubice.

E-DRAŽBA pozemků v lázeňském městě
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

Realizujeme elektronickou dražbu částečně zalesněných pozemků ležících
v zóně "lázeňské lesy".

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 4.044 110 tis. 170 tis. 2 tis. 09:10

E-dražba se koná 10.3.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 25.2.
a 4.3.2015 ve 14:00, sraz účastníků na parkovišti u Spa Hottelu Harmonie,

na adrese Třebízského 94, Mariánské Lázně 353 01

DRAŽBA id. ½ RD BLANSKO
Realizujeme dražbu id. ½ RD v k.ú. Blansko o velikosti 3+1, 2NP, zděný,

společný vstup, vlastní soc. zařízení.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, zahrada 138, 604 645 tis. 1,72 mil. 5 tis. 11:00

Místo konání: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno, Křenová 26, dne 20.3.2015.
Prohlídky se konají 4.3.2015 v 13:30 a 12.3.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

před domem na adrese Ant. Dvořáka 28, Blansko.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

DRAŽBA objektu v k.ú. Svobodné Heřmanice
Realizujeme dražbu objektu v k.ú. Svobodné Heřmanice – AUTOKREDIT s.r.o.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.672 1 mil. 2.651.550 5 tis. 11:30

Dražba se koná v dražební místnosti Harmony Club Hotelu, Ostrava, 28.října 170 dne 19.3.2015.
Prohlídky se konají dne 3.3.2015 a dne 11.3.2015 vždy v 10:00 hod., sraz účastníků

na adrese Sokolovská 7, Svobodné Heřmanice.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA bytu v ZÁLESÍ

Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Zálesí (podíl na bytové budově), 1NP, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 77 50.000 410.000 5.000 11:20

Místo konání dražby: dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 10.3.2015.
Prohlídky se konají 21.2.2015 v 14:00 a 24.2.2015 v 15:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Zálesí č.p.31, Zálesí 671 02.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD ve FRÝDKU-MÍSTKU
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu 3+1 s garáží a obytným podkrovím,

veškeré inženýrské sítě, částečně podsklepen.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 305 650.000 1.450.000 5.000 11:50

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28. října 170, dne 19.3.2015.
Prohlídky se konají 14.2.2015 v 9:00 hod. a 15.2.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

na adrese Divišova 2672, Frýdek-Místek 738 01.

Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 3/2015 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.?
??

DRAŽBA RD 6+1 BÍLINA, okres TEPLICE
Stojící, zděný, podsklepený, veškeré IS, po částečné rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
6+1 609 1.680.000 2.400.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 16:00 a 10.3.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

na adrese Vojanova 402/2, Bílina-Teplické Předměstí 418 01.

Opakované dražby bytů 2+kk
ve VELKÝCH PAVLOVICÍCH

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt č. 11109/6 68,23 912.000 920.000 5.000 10:00
byt č. 1110/6 68,23 1.020.000 1.020.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 10.3.2015.
Prohlídky se konají 24.2.2015 v 16:00 hod a 2.3.2015 v 15:30 hod., sraz účastníků

na adrese Růžová 1108/19, Velké Pavlovice 691 06.

DRAŽBA bytu 3+1 PŘIMDA
Panel, 1 NP/4 NP, sklep, lodžie, umakart. jádro, byt v původním, ale udržovaném standardu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 79,38 400.000 580.000 5.000 12:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech,
náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.3.2015.

RD BENÁTKY nad JIZEROU-KBEL
Dražba sam. stojícího RD 4+1 s garáží, po část. rekonstrukci, zděný,

část. podsklepený, plast. okna, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1  635 m2 910 000 1 300 000 5 000 11:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 25.2.2015 v 9:00 hod. a 11.3.2015 v 14:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Kbel č.p. 184, Benátky nad Jizerou 294 71.

OPAKOVANÁ DRAŽBA HORNÍ SLAVKOV
Dražba bytového domu s nebytovým prostorem v Horním Slavkově, 3 NP, podsklepený,

zděný, podkroví, z IS-voda, el., obec. kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

BD 970 340.000 680.000 5.000 15:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 10.2.2015.

DRAŽBA RD KRALUPY nad VLTAVOU
Dražba RD 3+kk v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, samostatně stojící,

částečně podsklepený, zděný, 1 NP, pl. okna, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 121 650.000 950.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 13:30 a 10.3.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků

na adrese U Studánky č.p. 180, Kralupy nad Vltavou 278 01.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD POSTŘELMOV
Dražba RD Postřelmov, okres Šumperk, 2 byt. Jednotky 2+1 a 3+kk polořadový, zděný,

2 NP, podsklepený, z IS-voda, el, obec. kanalizace.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 a 3+kk 240 650.000 1.300.000 500 10:30

Místo konání dražby: Hotel Lafayette, Alšova 8, 779 00 Olomouc , dne 23.3.2015.
Prohlídky se konají 26.2.2015 v 14:00 a 1.3.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků

na adrese Žerotínova č.p. 376, Postřelmov 789 69.

DRAŽBA bytu ŠTĚTÍ 2+1
Dražba cihlového bytu v 1 NP/2NP, podsklepený, sedl. střecha, dům zateplen,

plastová okna, dálkové topení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 59,4 385.000 550.000 5.000 12:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9,
Praha 2, dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 14:30 a 10.3.2015 v 11:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Ostrovní 471, Štětí 411 08.

OPAKOVANÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD v obci Velká Hleďsebe, všechny IS, smíšené zdivo,

částečně podsklepený, garáž, udržovaná zahrada.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 678 900.000 1.800.000 5.000 13:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 10.2.2015.

DRAŽBA BYTU 2+1 V SOKOLOVĚ
Realizuje dražbu bytu v 5 NP/NP, plastová okna, upravené umakart. jádro, v koupelně vana,

WC zvlášť, v bytě částečně dřevěné obložení, byt je volný.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52,23 330.000 465.000 5.000 14:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 10.2.2015.

DRAŽBA RD LUBENEC okr. Louny
Realizuje dražbu sam. stoj. RD s garáží 8+2kk, 1NP, 1PP, zděný, plastová okna,

rohová vana, všechny IS, kanalizace do septiku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.690 1.260.000 1.800.000 5.000 13:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 10.2.2015.

DRAŽBA BYTU – AŠ
Realizuje dražbu bytu 2+1, cihlový, v 1NP/4NP, po částečné rekonstrukci,

zděné jádro, sprch. kout, sklep.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 57,65 350.000 460.000 5.000 14:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 10.2.2015.

E-aukce RD Vendolí, okr. Svitavy
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 3+1 Vendolí 130 170 tis. 730 tis. 5 tis. 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, termín konání e-aukce dne 5.3.2015.
Prohlídka se koná 25.2.2015 v 9:20 hod , na adrese Vendolí č.p. 246.

Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

si Vás dovoluje pozvat na seminář na téma:

„Aktuální otázky insolvenčního řízení“

Termín konání: 20. března 2015 od 9:00 do 14:00 hodin
Místo konání: Justiční akademie Praha, Hybernská 18, Praha 1
Přednášející: JUDr. Zdeněk Krčmář, předseda senátu Nejvyššího soudu, specialista na insolvenční řízení

přihlašujte se na www.asis.cz

Asociace insolvenčních správců o.s., Široká 5, Praha 1, 110 00
www.asis.cz

B.215.12



Konkursní noviny 3/2015 | 10

Exekuce srážkami ze mzdy 2015 (5636)
JUDr. Jan Breburda
Nezbytná příručka v každé knihovně mzdové účtárny či exekučního úřadu. Velmi přehledná, systematická, srozumitel-
ným jazykem psaná publikace vymezuje provádění srážek ze mzdy přímo na základě ustanovení zákona, na základě 
uzavřené dohody o srážkách ze mzdy nebo na základě vedené exekuce srážkami ze mzdy. Zahrnuje rovněž problemati-
ku provádění srážek z jiných příjmů, podrobně rozebírá standardní změnu plátce mzdy z důvodu ukončení pracovního 
poměru i nestandardní změnu plátce mzdy z důvodu delší pracovní neschopnosti, zabývá se otázkou exekuce vedené 
na několik plátců mzdy zároveň a dotýká se rovněž tématu insolvence. Poskytuje tak komplexní pohled na problema-
tiku srážek ze mzdy zaměstnance. Obsahuje více než 100 podrobných příkladů, názorných schémat či přehledných 
tabulek. Nová publikace pro rok 2015 se zabývá přetrvávajícími výkladovými problémy, jež jsou spojené s nevydařenou 
právní úpravou dohod o srážkách ze mzdy podle nového občanského zákoníku, jež brání jejich širšímu uplatnění. 
Čtenáři jistě ocení rozšíření okruhu dosavadních témat o často diskutovanou problematiku součinnosti vyžadované 
soudními exekutory. Samozřejmostí je každoroční aktualizace výpočtu výše srážek, zapracování běžných legislativních 
změn a upozornění na novou související judikaturu.

496 stran, brožovaná 439 Kč

anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

Veřejné zakázky – právní minimum při jejich zadávání (2896)
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM
Jedná se o odbornou rukověť, která poskytuje základní informace o zadávání veřejných zakázek – postup při zadávání 
veřejných zakázek podle zákona a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podle zásad včetně praktických sché-
mat pro zadávání zakázek či elektronickou aukci. Kniha zároveň obsahuje základní informace o dílčích tématech jako 
jsou významné veřejné zakázky, dotované zakázky, právní zásady, nepřímá úhrada ze strany zadavatele anebo opravné 
prostředky v řízení o zadávání veřejných zakázek. Dále rozebírá předcházející a současnou občanskoprávní úpravu 
a nové evropské směrnice o zadávání veřejných zakázek. Na závěr popisuje stav elektronizace veřejného investování 
v České republice. Tato stručná monografie je určena jak začínajícím tak zkušeným administrátorům veřejných zaká-
zek, kteří si rychle potřebují připomenout základní kroky při zadávání zakázek.

144 stran, brožovaná 299 Kč

Zákoník práce (5646)
prováděcí nařízení vlády a další související předpisy 
s komentářem k 1. 1. 2015
JUDr. Ing. M. Andraščíková, JUDr. P. Hloušková, JUDr. E. Hofmannová, Mgr. P. Knebl, 
Mgr. Z. Schmied, Mgr. L. TomandlovÁ, JUDr. L. Trylč
Tradiční ucelený soubor komentovaného zákoníku práce a dalších bezmála 40 základních právních předpisů z oblasti 
pracovního práva, který připravil osvědčený tým autorů, přináší v novém upraveném vydání nejen další komentáře 
reagující na dílčí změny v právní úpravě pracovněprávních vztahů, jež nastaly v uplynulém roce (např. změny navazující 
na přijetí zákona o státní službě, na změnu zákona o úrazovém pojištění zaměstnanců a na změnu zákona o pobytu 
cizinců), ale věnuje se současně i změnám provedeným v zákoně o zaměstnanosti a v zákoně o inspekci práce. Nepo-
míjí ani další změny realizované v uplynulém období formou prováděcích právních předpisů (zvýšení minimální mzdy, 
změny v platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě).

1256 stran, vázaná 959 Kč

Likvidace obchodních společností (2369)
Ing. Jana Pilátová, Jaroslav Richter dr. h. c., Mgr. Petr Taranda, Mgr. Adam Sigmund
Tato svou úplností na trhu jedinečná publikace vychází již v 5. obsahově doplněném vydání a podává čtenářům kom-
plexní pohled na problematiku likvidace obchodní společnosti. V souvislosti s nabytím účinnosti nového občanského 
zákoníku a zákona o obchodních korporacích od 1. 1. 2014 bylo třeba tyto nové právní normy do textu publikace 
zapracovat a kniha tak aktuálně obsahuje odkazy a citace z platné legislativy. Autoři zpracovali problematiku likvidací 
obchodních společností na základě vlastních mnohaletých zkušeností a s použitím mnoha případů z praxe. Texty jsou 
doplněny o čtenáři tolik žádané vzory praktických smluv a používaných formulářů.

232 stran, brožovaná 319 Kč

N
.3
15

.4



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

ZAJÍMAJÍ VÁS 
     KURZY FINANČNÍHO, 
            KORPORÁTNÍHO, PRACOVNÍHO 
       NEBO INSOLVENČNÍHO PRÁVA?

T Í

Y FINANČNÍHO, 

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

FINANČNÍ ANALÝZA NA BÁZI ÚČETNÍ ZÁVĚRKY  
VČETNĚ JEJÍHO ZPRACOVÁNÍ V POČÍTAČOVÉM 
PROSTŘEDÍ

19. 3. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  doc. Ing. Jiří Strouhal, Ph.D.  

(účetní expert, prezident KCÚ ČR,  
VŠE Praha – katedra strategie)

VYUŽITÍ EXCELU  
VE FINANČNÍM MANAGEMENTU

26. 3. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Markéta Kubálková, Ph.D.  

(Katedra obchodního podnikání  
a komerčních komunikací, VŠE Praha)

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ  
– PRÁVNÍ PROBLEMATIKA,  
AKTUÁLNÍ VÝKLADOVÉ PROBLÉMY

31. 3. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Jolana Maršíková  

(Krajský soud Hradec Králové  
– místopředsedkyně)

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ V PRAXI (SE ZAMĚŘENÍM 
NA KONKURZ) – ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

1. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Ing. Eva Hepperová 
 (daňová poradkyně č. 3815, insolvenční 

správkyně se zvláštním povolením)

ANGLIČTINA VE FINANCÍCH A ÚČETNICTVÍ 
PROHLOUBENÍ A ROZŠÍŘENÍ TERMINOLOGIE 

3., 10., 17. a 24. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  PhDr. Iva Ullrichová  

(lektorka – dlouhodobá praxe ve výuce 
finanční angličtiny)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  
A DRUŽSTEV  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

8. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský  

(předseda senátu Vrchního soudu v Praze) 
JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 

 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná 
asistentka katedry obchodního práva  
Právnické fakulty UK) 

 Mgr. Ing. Markéta Pravdová 
 (daňová poradkyně, advokátka, partner  

v AK bnt attorneys-at-law s.r.o. ) 
 Ing. Radka Šlancarová 
 (daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

Vyberte si z řady školení určených zejména advokátům, podnikovým  
právníkům, notářům či managementu společností.

N.315.5



Konkursní noviny 3/2015 | 12

N.315.7

Insolvenční správce vyhlašuje výběrové
řízení na prodej závodu dlužníka

CHEMIKO a.s.
(výroba pracích prášků a gelů, aviváží

a mycích prostředků v provozovně
Rychnov u Jablonce n. N.) – termín pro
předložení nabídek končí 20. 3. 2015

Podmínky a informace v insolvenčním rejstříku
https://isir.justice.cz, sp. zn. KSLB76INS

28330/2013 nebo kontakt: horakova.ja@volny.cz

N
.3

15
.3

STŘEDNÍ ČECHY
MS Praha – prohlášené konkurzy

MS v Praze prohlásil dne 13.1.2015 pod Č.j.: MSPH 93 INS 
32500/2014-A-11 konkurs na majetek dlužníka: Excellent servis 
s.r.o., IČ: 261 62 300, sídlem Slávy Horníka 67/9, 150 00 
Praha 5. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Petr 
Ševčík, IČ: 654 95 659,sídlem Vyskočilova 1481/4, 140 00 
Praha 4.

MS v Praze prohlásil dne 13.1.2015 pod Č.j.: MSPH 94 
INS 24908/2014 – A – 22 konkurs na majetek dlužníka: 
Československé cirkusy a varieté a.s., IČ: 24843393, sesídlem 
Truhlářská 1108/3, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Karel Míča, 
IČ: 01051784, se sídlemV Holešovičkách 1579/24, Praha 8, PSČ 
180 00.

MS v Praze prohlásil dne 23.1.2015 pod Č.j.: MSPH 91 INS 
17321/2014-A-32 konkurs na majetek dlužníka: SARANTA 
CZ, s.r.o., se sídlem 102 00 Praha 10, Chudenická 1059/30, 
IČ: 63217431. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Jiří 
Voda LL.M., IČ: 68754515, se sídlem Opletalova 57, 110 00 
Praha 1.

MS v Praze prohlásil dne 27.1.2015 pod Č.j.: MSPH 91 INS 
19876/2014-A-21 konkurs na majetek dlužníka: Magnefis 
share s.r.o., IČ: 26040735, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 Michle. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Jan 
Zachariáš, IČ: 64906205, se sídlem Trojanova 18, 120 00 
Praha 2.

MS Praha - ostatní

MS v Praze rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: MSPH 96 INS 
32770/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Gabriela Mocová, 
nar. 01.09.1979, bytem Toužimská657/67, 197 00 Praha 
9- Kbely. Insolvenčním správcem se ustanovuje: KOPPA, v.o.s, 
IČ: 25428578, Mozartova679/21, 460 01 Liberec .

MS v Praze rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: MSPH 90 INS 
33019/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Milena Bornová, 
nar. 24. 6. 1955, bytem v Praze 9, Kurta Konráda 2174/19. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., IČ: 22793518, se sídlem v Tušimicích 23, Kadaň, 
provozovnou v Praze 9, Zelenečská 954/24b.

MS v Praze rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: MSPH 89 INS 
34514/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: FARE spol. 
s r.o., IČ: 48036528, Dobronická 286, 142 00, Praha 4 

Konkurzy Libuš. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Advokátní 
kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., IČ: 25589644, se sídlem 
Doudlebská 5/1699, 140 00 Praha 4.

KS Praha – prohlášené konkurzy

KS v Praze prohlásil dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSPH 66 
INS 33389/2014-A-12 konkurs na majetek dlužníka: 
DR:DENNERLEIN INTERNATIONAL, s.r.o., vlikvidaci, 
IČ: 63076021, se sídlem Smilkov 21, okres Benešov. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: INSOL.UTION, v.o.s., 
IČ: 24847381, sesídlem Koněvova 2660/141, 130 83 Praha 3, 
provozovna Vltavská 733, 252 46 Vrané nad Vltavou.

KS v Praze prohlásil dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSPH 66 INS 
22486/2014-A-21 konkurs na majetek dlužníka: Michaela 
Gažová, nar. 12.5.1987, IČ: 01912828,bytem Masarykova 
963, 252 63 Roztoky u Prahy. Insolvenčím správcem se 
ustanvouvuje: Mgr. Petr Brož, IČ: 71471766, se sídlem 
NadMalým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4, provozovna Náměstí 
T.G.Masaryka 142,261 01 Příbram.

KS v Hradci Králové prohlásil dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSPH 
71 INS 22419/2013-A-20 o zjištění úpadku dlužníka: Ondřeje 
SOUKUPA, narozeného 09.04.1972, IČ: 458 77 050, bytem 
Komenského 296, 250 70 Odolena Voda. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Martin Šíp, IČ: 645 58 703, se 
sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6, provozovna Okružní 
536, 285 22 Zruč nad Sázavou.

KS Praha – ostatní

KS v Praze rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSPH 68 INS 
34627/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Jitka Slavíková, 
nar. 29.10.1972, IČ: 70773866,bytem Krajníkova 102, 252 29 
Dobřichovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Josef 
N o ž i č k a , se sídlem 625 00Brno, Spodní 22, provozovna 
U Menhiru III 250, 252 25 Zbuzany.

KS v Praze rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSPH 70 INS 
34193/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: David Vrabec, 
nar. 09.05.1978, IČ69465711, bytem Husovo nám. 68, 
266 01 Beroun. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Miroslav Krejčí, IČ: 76098648,se sídlem K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5, provozovna Pod Chlumem 90, 
26762 Komárov.

KS v Praze rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSPH 72 INS 
490/2015–A–9 o zjištění úpadku dlužníka: a) Ladislav 
Falout, nar. 5. 3. 1985, IČ: 87652901, a b) Lucie 
Faloutová, nar. 25. 2. 1987, oba bytem Rynholec 394, 
270 62 Rynholec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Josef Sedlák MBA, IČ: 14917491, se sídlem Koterovská 
633/29, 326 00 Plzeň, provozovna Lubenská 2013, 269 01 
Rakovník.

KS v Praze rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSPH 68 INS 
34662/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: a) Petr Jokeš, 
nar. 2.7.1955, IČ: 667 76 881, bytem 9. května 198, 273 03 
Stochov, b) Andrea Jokešová, nar. 11.4.1973, bytem 9. května 
198, 273 03 Stochov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Jakub H a r v a n , se sídlem 511 01 Turnov, Palackého 175, 
provozovna 273 74 Klobuky, Bílichov 66.

KS v Praze rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSPH 67 INS 
946/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Luboš Křižanovský, 
nar. 24.6.1987, IČ: 743 90 317, trvalý pobyt: Husovo náměstí 
27, 269 01 Rakovník, adresa pro doručování: P.O. BOX 39, 
269 01 Rakovník. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Paclík 
- insolvenční správce a spol., se sídlem U Trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5, provozovna U Školy 119, 271 01 Nové Strašecí.

KS v Praze rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSPH 67 INS 
35087/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Vladimír Košárek, 
nar. 24.8.1961, IČ: 497 96 682, trvalý pobyt: Za Barborou 
45, 284 01 Kutná Hora, adresa pro doručování: PO BOX 53, 
252 29 Dobřichovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5.



Konkursní noviny 3/2015 | 13

Objednávejte na www.grada.cz nebo žádejte u svých knihkupců. Ob

Knižní novinky

OO

Daňové zákony 
2015
Hana Marková
Získejte úplná znění všech daňových zákonů ve znění k 1. 1. 2015. 
Díky doprovodným komentářům vám bude publikace také 
významnou pomůckou pro sledování změn, ke kterým dochází 
v daňové oblasti. Novelizovaný text vyznačen odlišným typem 
písma! Včetně všech čísel zákonů!

Nejprodávanější daňové zákony v ČR!

N.315.6

KS v Praze rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSPH 67 INS 
35068/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Martin Tichý, nar. 
26.12.1981, IČ: 711 22 222, bytem Labská 74, 277 01 Dolní 
Beřkovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Euroinsolvence 
v.o.s., se sídlem Zlín, Nábřeží 599, PSČ 76001.

KS v Praze rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSPH 67 INS 
138/2015-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Helena Lacinová, 
nar. 17.11.1959, IČ: 489 34 852, bytem Lesní 203, 288 02 
Krchleby. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční 
a správcovská v.o.s., se sídlem Brno, Šumavská 524/31, PSČ 
602 00.

KS v Praze rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSPH 61 INS 
1260/2015 – A - 8 o zjištění úpadku dlužníka: a) Michal 
Čmejrek, nar. 05. 12. 1953, IČ: 149 82 196, a b) Irena 
Čmejrková, nar. 25. 11. 1956, oba bytem Stašov 66, 267 51 
Stašov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Markéta 
Míková, se sídlem Na Příkopě 25, 110 00 Praha, provozovna 
Na Cintlovce 536 xxx, 268 01 Hořovice. 

KS v Praze rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSPH 61 INS 
766/2015 – A- 8 o zjištění úpadku dlužníka: Eva Skálová, nar. 
27. 04. 1972, IČ: 712 58 787, bytem Zbizuby 27, 285 04 
Zbizuby. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Eva 
Kabelková, se sídlem Kamenická 1, 312 00 Plzeň, provozovna 
Mančice 25, 285 04 Rašovice.

KS v Praze rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSHK 45 INS 
29853/2014-A-8/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslav 
Etflaiš, RČ: 550327/0476, IČ: 48595764, bytem Mírové 
náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Ing. Milan Jároš, BA, IČ: 02046105, se sídlem 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov, provozovna Husovo náměstí 78, 
517 54 Vamberk.

VÝCHODNI ČECHY
Hradec Králové – prohlášené konkurzy

KS v Hradcio Králové prohlásil dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSHK 42 
INS 21590/2014 - A - 13/ celk. 5 konkurs na majetek dlužníka: 
Karel Kozel, r. č: 590224/1158, IČ: 15616193, bytemK 
Rybníkům 498, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Insolvency Project v. o. s., IČ: 28860993, 
se sídlemDukelská třída 15/16, 500 02 Hradec Králové.

KS v Hradci Královo prohlásil dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSPA 56 
INS 19931/2014-A-27 o zjištění úpadku dlužníka: ULTRA PLAST 
s.r.o., 564 01 Žamberk, U Dlouhoňovic 1397, IČ: 27482537. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Jan Zachariáš, 
120 00 Praha 2, Trojanova 18.

Hradec Králové – ostatní

KS v Hradci Králové rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSHK 40 
INS 255/2015 - A - 6/celk. 3 o zjištění úpadku dlužníka: Luďka 
Pulcharta, r. č. 570807/1787, IČ: 18885373,J.W.Mezerové 
557, 542 32 Úpice a Pavlíny Pulchartové, r. č. 635609/1148, 
IČ42238641, J.W.Mezerové, 542 32 Úpice. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: e 1. správcovská a konkurzní v.o.s., 
IČ: 26126788,Sladkovského 67, 530 02 Pardubice, provozovna: 
Střední předměstí 12, 541 01Trutnov.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSHK 35 
INS 31901/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Kristiana 
Hornycha, r.č. 630411/7303, IČ: 72917067, NaTřešňovce 

200, 552 11 Velichovky. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Barbora Nováková, IČ: 73734641, sesídlem Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové, provozovnaVrchovinská 
949, 549 01 Nové Město nad Metují.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSHK 
45 INS 28593/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Romana Semirádová, RČ: 825526/3445,IČ: 76221903, bytem 
Nádražní 1383, 511 01 Turnov. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Vít Biolek, IČ: 66235561, se sídlemBohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové, provozovna 3. května 
328, 513 01Semily.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSHK 
45 INS 29397/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Lenka Hádková, RČ: 826223/5355, IČ: 75286131, bytem 
Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Radan Vencl, IČ: 69879061, se sídlem 
Chmelova 357/2, 500 03 Hradec Králové, provozovna Velký 
Vřešťov 34, 544 54 Velký Vřešťov.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSHK 45 
INS 29455/2014-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Josef 
Špelda, RČ: 480507/163, IČ: 13542095, a Jana Špeldová, RČ: 
505320/005, oba bytem Malecí 852, 549 01 Nové Město nad 
Metují. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Vítězslav 
Javůrek, IČ: 45932051, se sídlem Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové, provozovna Nový Ples 126, 551 01 Jaroměř.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSHK 42 
INS 34063/2014 – A - 8/celk. 3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Radomíra Kottnauerová, r. č: 685817/1661, IČ: 86905350, 
bytem V Domcích 130, 541 01 Trutnov. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: BANKRUPCY TRUSTEES, v. o. s., IČ: 28978617, 
se sídlem Svatokřížská 57, 538 42 Ronov nad Doubravou, 
provozovna Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky.

Hradec Králové – pobočka Pardubice
– prohlášené konkurzy

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích prohlásil dne 12.1.2015 
pod Č.j.: KSPA 60 INS 33575/2014 - A - 6 konkurs na majetek 
dlužníka: O T Z K spol. s r.o., IČ: 48151254, Mokrá 60, 533 45 
Opatovice nad Labem. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
e Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, Dukelskátřída 15/16, 
500 02 Hradec Králové.

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích prohlásil dne 
15.1.2015 pod Č.j.: KSPA 60 INS 33246/2014 - A - 6 o zjištění 
úpadku dlužníka: Miroslava Štorka, rč: 850802/3854, 
IČ: 01595784, 563 01 Lubník 26. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Ing. Richard Jasinský, IČ: 73356093, Moskevská 
251/32, 101 00 Praha 10.

KS v Hradci Králové pobočka v Parduvicích prohlásil dne 20.1.2015 
pod Č.j.: KSPA 44 INS 14552/2014-A-20 o zjištění úpadku 
dlužníka: Stanislava Šislera, IČ: 75937841, rč. 761124/3508, 
místem podnikání a bytem Trstěnice 84, 569 57 Trstěnice. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Helena Štětinová, 
IČ: 49503464, se sídlem Všechromy 26, 251 63 Strančice.

Hradec Králové – pobočka Pardubice
– ostatní

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 
13.1.2015 pod Č.j.: KSPA 56 INS 29659/2014-A-9 o zjištění 

úpadku dlužníka: Petra Antošová, r.č. 855701/3552, bytem 
i místem podnikání 566 41 Lázně Bohdaneč, Pernštýnská 
225, IČ: 01049739. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
INKOS HK – Turnov v.o.s., 503 15Boharyně 70, IČ: 28821955.

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 
14.1.2015 pod Č.j.: KSPA 53 INS 32062/2014-A-8 o zjištění 
úpadku dlužníka: Břetislav Havlíček, r. č. 741012/4876, 
IČ: 70025053, bytem Škroupova 322, 533 41 Lázně Bohdaneč 
a Lenka Havlíčková, r. č.735720/5790, IČ: 74890832, bytem 
Škroupova 322, 533 41 Lázně Bohdaneč. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Jana Luštíková, IČ: 72566787, se 
sídlemtřída Karla IV. 634/25, 500 02 Hradec Králové, provozovna 
Hradecká 69, 533 52Pardubice.

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 14.1.2015 
pod Č.j.: KSPA 59 INS 25235/2014-A-32 o zjištění úpadku 
dlužníka: Karel Zeida, r.č. 641210/0288, IČ: 68239246, 
bytem Na Stráni 502, 566 01 Vysoké Mýto – Choceňské 
Předměstí. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Petr 
Brož, IČ: 71471766, se sídlem NadMalým Mýtem 615/4, 147 00 
Praha, provozovna Hniličkova 309, 562 01 Ústí nad Orlicí.

JIŽNÍ ČECHY
KS České Budějovice – ostatní

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
25 INS 10409/2014-A-16 o zjištění úpadku dlužníka: Radky 
Smržové, 715429/4708, nám. Přemysla Otakara II.2/2, 
370 01 České Budějovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
První konkursní v.o.s.,IČ: 26424568, se sídlem Severozápadní 
II. 32/306, 141 00 Praha 4, provozovna Jelemek3/01, 383 01 
Prachatice.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: 
KSCB 28 INS 7828/2014-A-16 o zjištěníé úpadku dlužníka: 
Dukos s.r.o., IČ: 28134141, se sídlem HorníŽdár 33, 377 01 
Jindřichův Hradec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Tomko a partneři v.o.s., IČ01696262, se sídlem Vinohradská 
938/37, Praha 2.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
28 INS 23614/2014-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: Filipa 
Kapouna, rč: 870424/2657, IČ: 73754951, bytem Svatkovice 
29, 398 43 Bernartice. Insolvenčním správcem se ustanvouje. 
Mgr. Sofie Pondikasová, IČ71329421, se sídlem Vrchlického sad 
894/4, Brno.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
41 INS 34710/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Jindřicha 
Šreina, rč: 840315/1262, IČ: 01046641, Hanušova 60, 
378 10 České Velenice, a Kamily Šreinové, rč: 885401/1474, 
Hanušova 60, 378 10 České Velenice. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Penz a Hadraba v.o.s., IČ: 28122330, Novohradská 
745/21, 370 01 České Budějovice.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
25 INS 29992/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Roberta 
Terkela, rč: 661211/1110, IČ: 74511645, Budějovická 54, 
373 81 Kamenný Újezd, a Jitky Terkelové, rč: 705110/1343, 
Budějovická 54, 373 81 Kamenný Újezd. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s., IČ: 29414873, Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
27 INS 33894/2014-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: Jaroslava 
Duška, rč: 450517/061, IČ: 63256754, Rodinov 4, 394 70 



Konkursní noviny 3/2015 | 14

Rodinov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Vladimír 
Turoň, IČ: 62876074, Lidická 4, 602 00 Brno.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: 
KSCB 41 INS 34395/2014-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Jana 
Poutníka, rč: 711103/1488, IČ: 49024621, Vídeňská 2931, 
390 05 Tábor, a Galina Poutníkové Klikové, r.č.: 755311/0389, 
IČ: 71320504, Vídeňská 2931, 390 05 Tábor. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Ing. Michal Zámečník, IČ: 46269291, 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
41 INS 34806/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Viktora 
Tomana, rč: 751109/2391, IČ: 72161892, Pojbuky 55, 391 43 
Pojbuky. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční 
v.o.s., IČ: 02564866, Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: 
KSCB 27 INS 35056/2014-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: Van 
Men Buie, rč: 610107/1713, IČ: 45026092, Otín 69, 377 01 
Jindřichův Hradec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Petr Brož, IČ: 71471766, Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
41 INS 28933/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Václava 
Vítka, rč: 770331/1253, IČ: 69096457, Sedlec 26, 375 01 
Temelín, a Ivany Vítkové, rč: 765102/1653, IČ: 74969668, 
Sedlec 26, 375 01 Temelín. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Ing. Petr Štillip, IČ: 49780328, Lukavická 16, 
301 00 Plzeň.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSCB 
27 INS 33967/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Ing. Jana 
Plášila, rč: 780814/1407, IČ: 76493911, Zborovská 301, 377 01 
Jindřichův Hradec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Václav Svoboda, IČ: 46647929, Na Zlaté stoce 551/14, 
370 05 České Budějovice.

SEVERNÍ ČECHY
KS v Ústí nad Labem – ostatní

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
85 INS 30555/2014 – A – 9 KSUL 85 INS 30555/2014 – B 
– 1 o zjištění úpadku dlužníka: manželů Richarda Špičky, 
nar. 21.11.1982, IČO:74755323, a Lenky Špičkové, nar. 
01.07.1987, oba trv. bytem Na Podlesí 1440, 43201 Kadaň. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční agentura 
v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary, provozovna Dvořákova 1934, 43801 Žatec. 

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSUL 45 
INS 26887/2014-A-15 o zjištění úpadku dlužníka: FeastChemie, 
s.r.o., IČ: 254 80 715, se sídlem U Tonasa172/2, 403 31 Ústí 
nad Labem. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Tomáš 
Zůza, IČ: 64558843, se sídlemKodaňská 45, 101 00 Praha 10, 
provozovna: Husovo náměstí 45, 413 01 Roudnice nad Labem.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSUL 85 
INS 27103/2014 – A – 30 KSUL 85 INS 27103/2014 – B – 1 
o zjištění úpadku dlužníka: Lence Dimitrové, nar. 23.01.1970, 
IČO:15155111, a Mateyi Dimitrovovi Dimitrovovi, nar. 
05.02.1978, oba trv. bytemJungmannova 1175, 432 01 
Kadaň. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Petr Zapletal, 
IČ: 01918893, místempodnikání Argentinská 38, 170 00 Praha 
7, provozovna Školní 3650, 430 01Chomutov. 

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
85 INS 21194/2014 – A - 21 KSUL 85 INS 21194/2014 – B 
- 1 o zjištění úpadku dlužníka: Pavel Michalec – Autodoprava, 
s.r.o., IČO:25016229, se sídlem Kaplířova 255, 411 11 
Sulejovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Beneš – 
insolvenční správce,v.o.s., IČ: 22793518, se sídlem Tušimice 23, 
432 01 Kadaň.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
69 INS 34411/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Kateřiny 
Dlouhé, r. č.: 895203/3123, IČ: 025 07 536, trvale bytem 
i sídlem v Lovosicích, Máchova 602/18. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Ing. Richard Jasinský, IČ: 733 56 093, se sídlem 
v Praze 10, Moskevská 251/32, provozovnou v Třebenicích, 
Masarykova 126, PSČ 411 13.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
44 INS 22167/2014-A-18 KSUL 44 INS 22167/2014-B o zjištění 
úpadku dlužníka: MAXIS GROUP, a.s., IČ: 29021618, Starý 
Most 336, 434 01 Most. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
e Ing. Oldřich Valta, IČ: 69901571, se sídlem Obora 146, 440 01 
Louny 1, provozovna Dělnická 209, 4340 01 Most.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
69 INS 533/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Romana 
Zimmermanna, r. č.: 810423/2851, trvale bytem v Bořislavi 
20, PSČ 415 01, IČ: 747 08 180, sídlem ve Rtyni nad Bílinou 
111, PSČ 417 62. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Soňa Aubrechtová, IČ: 627 60 840, se sídlem Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, provozovnou v Teplicích, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. 

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSUL 46 INS 
24186/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: 1) Jaroslav Hudák, 

nar. 6.7.1972, IČ: 67237886, a 2) Miroslava Hudáková, nar. 
11.1.1975, IČ: 72654856, oba sídlem Žižkova 888/23, 140 02 
Lovosice, oba bytem a adresou pro doručování: Bohosudovská 
1485, 415 01 Teplice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
INSOLVENCY v.o.s., IČ: 28821297, sídlem Švehlova 472/15, 
500 02 Hradec Králové.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSUL 46 
INS 24812/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Filip Šesták, 
nar. 20.10.1989, IČ: 76318699, trvalý pobyt: Spojenců 250, 
405 02 Děčín, adresa pro doručování: Vítězství 89, 405 02 
Děčín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 29414873, sídlem Hvězdova 
1716/2b, 140 00 Praha 4.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSUL 69 
INS 695/2015-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Vladislava Musila, 
r. č.: 800401/2753, IČ: 678 13 933. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Insolvenční správci, v. o. s., IČ: 228 00 085, se 
sídlem v Mostě, Dělnická 27, PSČ 434 01, provozovnou v Žatci, 
Jungmannova 2492, PSČ 438 01.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSUL 
46 INS 17797/2014-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: 1) Luděk 
Černý, nar. 17.4.1975, IČ: 86798600 (přerušená živnost), 
a 2) Diana Černá, nar. 29.7.1967, IČ: 46732659, oba sídlem 
a bytem U Sauny 1514, 431 11 Jirkov. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Sdružená konkurzní v.o.s., IČ: 25431463, se 
sídlem Bělehradská 1191/9, 400 01 Ústí nad Labem.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSUL 69 
INS 33301/2013-A-21 o zjištění úpadku dlužníka: SETIM s. r. o., 
se sídlem v Ústí nad Labem, Svádovská 196/3, IČ: 250 48 333. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Martin Kuře, se 
sídlem v Litoměřicích, Nerudova 22, IČ: 442 07 336, provozovnou 
v Lounech, Pražská 109.

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
– prohlášené konkurzy

KS v Ústí nad Labem prohlásil dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSLB 
76 INS 26559/2014-A-16 konkurs na majetek dlužníka: Aleše 
Marečka, nar. 6.10.1964, IČ: 76458954, bytem Křížany 
79, 463 53 Křížany. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
e Ing. Hana Slavíková, IČ: 42895677, se sídlem Skálova 466, 
511 01 Turnov, provozovna Domky 109, 460 10, Liberec 20.

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
– ostatní

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 
13.1.2015 pod Č.j.: KSLB 76 INS 32658/2014-A-9 o zjištění 
úpadku dlužníka: Michala Čiháčka, nar. 22.12.1972, 
IČ: 70220441,bytem Chelčického 178/12, 460 05 Liberec 
a dlužnice Petry Čiháčkové, nar.25.5.1978, bytem Revírní 32, 
460 15 Liberec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., IČ: 687 54 515, sesídlem Praha 1, Opletalova 
57/1603, PSČ 110 00.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 14.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 30696/2014-A-9 o zjištění úpadku 
dlužníka: Kamila Hladíka, nar. 11.3.1976, dříve podnikajícího
pod IČ: 726 07 301, a Hany Hladíkové, nar. 17.6.1970, 
IČ: 766 75 751, oba trvalebytem Česká Lípa, Nový Oldřichov 
46, PSČ 471 13. Insolvenčním správcem se ustanovuje: e 
IREKON, v.o.s., IČ: 287 81 309, se sídlemTurnov, Palackého 211, 
PSČ 511 01.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 14.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 21855/2014-A-15 o zjištění úpadku 
dlužníka: Milana Svatoše, nar. 08.03.1985, IČ: 758 54 678, 
trvale bytem Liberec, Polní 510/10, PSČ 460 01. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Mgr. Radka Šimková, IČ: 662 43 394,se 
sídlem Praha 1, V Kolkovně 921/3, PSČ 110 00.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 14.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 76 INS 28653/2014-A-21 o zjištění úpadku 
dlužníka: WTG-LK, spol. s r.o., IČ: 25030841, se sídlem 
Bílokostelecká 223, 463 31 Chrastava. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Václav Mlnařík, Ph.D., IČ: 71458971,se 
sídlem Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1, provozovna 
Ročov 206, 439 67Ročov.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 19.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 32731/2014-A-9 o zjištění úpadku 
dlužníka: Anny Prskavcové, nar. 4.11.1988, IČ: 013 77 141, 
trvale bytem Liberec 30, Pivovarská 339, PSČ 463 11. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 288 60 993, se sídlem Hradec Králové, Dukelská třída 15/16, 
PSČ 500 02.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 23.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 34370/2014-A-9 o zjištění úpadku 
dlužníka: Andrey Svieženové, nar. 26.08.1979, IČ: 876 98 021, 
trvale bytem Liberec, Seniorů 1209, PSČ 463 11. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Břetislav Koman, IČ: 112 00 138, 
se sídlem Praha 7, Bubenská 328/25, PSČ 170 00.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 23.1.2015 
pod Č.j.: KSLB 87 INS 33241/2014-A-9 o zjištění úpadku 
dlužníka: Pavla Landy, nar. 11.04.1966, IČ: 867 50 976, 

a Věry Landové, nar. 05.09.1967, oba trvale bytem Doksy, 
náměstí Republiky 193, 472 01, s korespondenční adresou: 
Doksy, Lesní 606, PSČ 472 01. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: AK2H insolvence v.o.s., IČ: 018 85 073, se sídlem 
Ústí nad Labem, Pařížská 1218/7, PSČ 400 01.

ZÁPADNÍ ČECHY
KS v Plzni – prohlášené konkurzy

KS v Plzni prohlásil dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
21910/2014 – A-24 o zjištění úpadku dlužníka: RT - Tachov 
s.r.o., IČ: 28493125 se sídlemPlzeňská 1790, 347 01, 
Tachov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Pavel Vlček, 
IČ: 60627875 sesídlem Tř. 28. října 1476/10, 37001 České 
Budějovice, provozovna Míru 153/I, 33701 Rokycany.

KS v Plzni – ostatní

KS v Plzni rozhodl ne 12.1.2015 pod Č.j.: KSPL 29 INS 
32025/2014 – A - 8 o zjištění úpadku dlužníka:Jiří Duna, 
IČ: 61555703, r.č. 661203/0161, bytem nám. Dr. E.Beneše 
1/1, 460 01 Liberec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Ing. Hana Müllerová, IČ: 14708353, sesídlem Koterovská 
29, 326 00 Plzeň. 

KS v Plzni rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
25352/2014-A-8 o zjištění úpadk dlužníka: Michal Bárta, nar. 
15.04.1991, IČ: 76362795, Měcholupy 26, 339 01, Předslav. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Paclík – insolvenční správce 
a spol., IČ: 24836133, se sídlem U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 
5, provozovna Předslav 10, 339 01 Předslav. 

KS v Plzni rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
32767/2014 – A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Pospíšil, 
r.č: 820613/1890, IČ: 76409317,Krušnohorská 1103, 363 01, 
Ostrov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Brátová a Krejčí 
, v o.s., IČ29103461 se sídlem Americká 1304, 349 01Stříbro, 
provozovna Jáchymovská41/73, 360 04 Karlovy Vary.

KS v Plzni rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
31870/2014 – A-12 o zjištění úpadku dlužníka: : Jan Mandík, 
r.č: 791017/1764, Masarykovonáměstí 1, 337 01, Rokycany. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Štěpán Kratěna 
Ph.D., IČ69335176 se sídlem Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1, 
provozovna Míru 16,337 01 Rokycany.

KS v Plzni rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSPL 27 INS 
16698/2013 – A-25 o zjištění úpadku dlužníka: Institut 
regionálního a územního plánování s.r.o.,IČ: 49791028, se 
sídlem Na vyhlídce 53, 360 21 Karlovy Vary. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: AGENTURA PRO REVITALIZACI 
ASPRÁVU PODNIKŮ - ARES, v.o.s., se sídlem Jáchymovská, 
41/73, 360 04Karlovy Vary.

KS v Plzni rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 
35289/2014 - A - 8 o zjištění úpadku dlužníka: Radek Urban, 
r.č. 741119/2052, dříve podnikajícípod IČ: 74781146, 
trvalým pobytem sady Pětatřicátníků 20/7, 301 00 Plzeň. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Martin Litvan LL.M., 
IČ: 66212910,sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 Praha 
2, (Houškova 30, 326 00 Plzeň).

KS v Plzni rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 
25851/2014 - A - 16 o zjištění úpadku dlužníka: Roman 
Mareš, r.č. 900209/1989, podnikající pod IČ: 01152238, 
trvalým pobytem Koterovská 1172, 326 00 Plzeň, 
t.č. bytem Jiráskovo náměstí 2318/34, 301 00 Plzeň. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: AS ZIZLAVSKY v.o.s., 
IČ: 28490738,sídlem Široká 36/5, 110 00 Praha 1 (Na Roudné 
443/18, 301 00 Plzeň).

KS v Plzni rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
31392/2014-A–11 o zjištění úpadku dlužníka: Václav Dvořák, 
nar. 26.11.1970, IČ: 46847634, Neurazy 70, 335 55, Neurazy 
a Gabriela Dvořáková, nar. 28.05.1979, IČ: 01487248, 
Neurazy 70, 335 55, Neurazy. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Ing. Petr Štillip, IČ: 49780328, se sídlem 
Lukavická 16, 301 00 Plzeň, provozovna Jasanová 235, 332 09 
Štěnovice. 

KS v Plzni rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
24412/2014-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: Milan Pavlovič, 
nar. 06.11.1971, IČ: 65565860, náměstí Svobody 1, 348 15, 
Planá. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, IČ: 74360809, se sídlem U Smaltovny 1375/25, 170 00 
Praha 7, provozovna Dostojevského 189, 349 01 Stříbro. 

KS v Plzni rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSPL 27 INS 
31652/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Dušan Chromý, 
r.č.: 751017/4364, IČ: 71779035, Koldinova 325, 339 01 
Klatovy a dlužnice Denisa Chromá, r.č.: 875226/0528, 
Záhřebská 614/4, 120 00 Praha. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Filip Punda, IČ: 71471812, se sídlem Klášterská 
126/II, 377 01 Jindřichův Hradec.

KS v Plzni rozhodl dne 20.1.2015 pod Č.j.: KSPL 52 INS 
32956/2014 – A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Markéty 
Malinovské Poulové, IČ: 75321238, rč. 746018/2301, Tři 
Sekery 82, Tři Sekery. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Lenka Vítková, IČ: 66257123, se sídlem Borská 13, 301 00 
Plzeň (provozovna 26. dubna 573/10, 350 02 Cheb).



Konkursní noviny 3/2015 | 15

KS v Plzni rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSPL 52 INS 
32565/2014 – A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Romana Pecy, 
IČ: 69254753, rč. 741228/1833, Nádražní 208/5, Františkovy 
Lázně. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. František 
Bureš, IČ: 72084278, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 
Plzeň (provozovna 26. dubna 573/10, 350 02 Cheb).

SEVERNÍ MORAVA
KS v Ostravě – prohlášené konkurzy

KS v Ostravě prohlásil dne 23.1.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
12755/2014-B8 konkurs na majetek dlužníka: Deneuve s.r.o., 
IČ: 01544055, V Zátiší 810/1, 709 00, Ostrava - Mariánské 
Hory.

KS v Praze prohlásil dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
34899/2014-A-6 konkurs na majetek dlužníka: Georges services 
s.r.o., IČ: 25818309, se sídlem Potštátská 613, 753 01 
Hranice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Georges services 
s.r.o., IČ: 25818309, se sídlem Potštátská 613, 753 01 Hranice. 

KS v Ostravě prohlásil dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSOS 37 INS 
31576/2014-A33 konkurs na majetek dlužníka: VDI Meta - 
výrobní družstvo invalidů, IČ: 25861808, 1. máje 670/128, 
703 00 Ostrava-Vítkovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Radim Struminský, Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město.

KS v Ostravě – ostatní

KS v Ostravě rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
29166/2014-A7 o zjištění úpadku dlužníka: Ondřej Pěnička, 
r.č.: 880413/6242, IČ: 74838 407, bytem Náměstí Míru 
364/1, 787 01 Šumperk. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Radoslav Lavička, se sídlem Járyda Cimrmana 735/8, 
779 00 Olomouc, s provozovnou Havlíčkova 919/24, 78764 
Šumperk.

KS v Ostravě rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
30657/2014-A8 o zjištění úpadku dlužníka: Otakar Slovák, 
rč.: 530514/228, IČ: 14579588,Josefa Brabce 2907/17, 
702 00, Ostrava - Moravská Ostrava. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Ing. Jiří Hanák, IČ: 15407128, sesídlem Erbenova 
29, 703 00 Ostrava - Vítkovice.

KS v Ostravě rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
23423/2014-A6 o zjištění úpadku dlužníka: Pavel Kalok, r.č.: 
750318/5151, IČ: 67357652,Gagarinova 676, 735 14, 
Orlová – Poruba. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Doc. Ing. Dagmar Bařinová Ph.D., IČ: 46600698, se sídlem 
Dlouhá třída 1161/97, 736 01 Havířov-Podlesí.

KS v Ostravě rozhodl dne 13.1.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
32900/2014-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Drahomíra 
Grűnerová, rč.: 606210/0055, IČ62258028, Horní 791/3, 
700 30, Ostrava – Hrabůvka. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Horizont ISPL v.o.s., IČ: 28599373, sesídlem 
Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava - Heřmanice.

KS v Ostravě rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSOS 39 INS 
32918/2014 – A5 o zjištění úpadku dlužníka: Jiří Koníček, 
IČ: 02782502, rč. 711027/5425,Sokolovská 2340/17, 746 01 
Opava – Předměstí. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Aneta Šlosarová, se sídlem SvatoplukaČecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín, který v projednávané věci vykonává svou 
činnostv provozovně Celní 1486/4, 748 01 Hlučín.

KS v Ostravě rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSOS 33 INS 
21497/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: : Lubomír 
Podloucký, r. č. 650502/0390, IČ: 474 04 230,798 23 
Klenovice na Hané 317 a č. 2 Jevgenija Podloucká, r. č. 
736003/9973,IČ: 883 40 350, Krasická 333/61, 796 01 
Prostějov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Marek 
Tříska, IČ: 461 01 870, se sídlemOkružní 2953/20, 787 01 
Šumperk, který v projednávané věci vykonává svoučinnost 
v provozovně: ČSA 16/24, 785 01 Šternberk.

KS v Ostravě rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSOS 33 INS 
32503/2014-A-5 o zjištění úpadku dlužníka: Švarc Zdeněk, 
IČ: 75464454, rč. 780311/5276,Wolkerova 520, 742 58 
Příbor. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lukáš Stoček, 
IČ: 66250099,K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín.

KS v Ostravě rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSOS 40 INS 
27817/2014-A7 o zjištění úpadku dlužníka: Sola Resort s.r.o., 
IČ: 293 86 616, Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Hana Sazovská, IČ: 623 36 100, sesídlem U Hřiště 255, 
739 42 Frýdek-Místek, Chlebovice.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSOS 22 
INS 31227/2014-A7 o zjištění úpadku dlužníka: č.1: Jiří 
Pašek, r.č.: 810408/5231, IČ: 76132609,Národní třída 
851/11, 736 01 Havířov – Město, a dlužník č.2: Monika 
Pašková,r.č.: 785118/5199, IČ: 76239608, Dlouhá třída 
485/39, 736 01 Havířov - Město. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Martin Michalský, se sídlemJurččkova 
643/20, 702 00 Ostrava, provozovna Opletalova 140, 735 31 
Bohumín.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
34669/2014-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: Zdeněk Štelc, 

r.č. 670509/0183, dřívepodnikající pod IČ: 44756607, 
788 04, Hrabišín 65, korespondenční adresa: 78804, Hrabišín 
211. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Steska - Kavřík 
v.o.s., IČ: 03059081, sesídlem Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, 
provozovnaRůžová 815/1, 789 85Mohelnice.

KS v Ostravě rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
29577/2014-A6 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Koplas, r.č.: 
680724/1859, IČ: 483 86 910, bytem Tř. Kosmonautů 
1034/23,  779 00 Olomouc - Hodolany Lucie Koplasová, r.č.: 
815924/5336, bytem Komenského 918/27. 779 00 Olomouc. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Pavlína Jašková, se 
sídlem Lužickosrbská 116/7, 787 01 Šumperk, s provozovnou 
ČSA 16/24, 785 01Šternberk.

KS v Ostravě rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
25796/2014-A8 o zjištění úpadku dlužníka: Lukáš Miklovič, r.č.: 
870220/6315, IČ: 73804789, 756 12 Lačnov 6. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Kateřina Martínková, se 
sídlem Sokolská tř. 22, 702 00 Moravská Ostrava, provozovna 
Dukelských hrdinů 561, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

KS v Ostravě rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSOS 14 INS 
29504/2014-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Vendula Vamberová, 
r.č. 876129/5598, IČ: 88609731, Teplická 258, 753 01 
Hranice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Miroslav 
Kyprý, IČ: 62086677, se sídlem Palackého tř. 119, 612 00 Brno, 
který v projednávané věci vykonává svou činnost v provozovně 
Kabelíkova 1331/3, 750 02 Přerov.

KS v Ostravě rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSOS 14 
INS 30304/2014-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Gabriela 
Rovnaníková, r.č. 495628/003, IČ: 13609823, Spálené 216, 
793 71 Holčovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Hana Sazovská, IČ: 62336100, se sídlem U Hřiště 255, 
739 42 Frýdek-Místek, která v projednávané věci vykonává svou 
činnost v provozovně Albrechtická 2175/35, 794 01 Krnov.

KS v Ostravě rozhodld ne 19.1.2015 pod Č.j.: KSOS 33 INS 
30209/2014-A-5 o zjištění úpadku dlužníka: č. 1: Polášek 
Luděk, IČ: 01787772, rč. 700611/4203, Francouzská 
1190/36, 742 21 Kopřivnice a č. 2: Polášková Monika, rč. 
806228/5253, Francouzská 1190/36, 742 21 Kopřivnice. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. Petra Hamplová 
Ph. D., IČ: 74238001, Zahradní 13, 789 01 Zábřeh, který 
v projednávané věci vykonává svou činnost v provozovně: 
Mendlova 651/27, 742 35 Odry.

KS v Ostravě rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSOS 22 INS 
32425/2014-A8 o zjištění úpadku dlužníka: Martina Štefková, 
rč.: 745121/5629, IČ: 87206463, U Hájenky 472/4, 710 00 
Ostrava - Slezská Ostrava. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno, provozovna Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava.

KS v Ostravě rozhodl dne 23.1.2015 pod Č.j.: KSOS 14 INS 
32122/2014-A9 o zjištění úpadku dlužníka: Jitka Urdová, r.č. 
665517/0159, IČ: 76058671, Nádražní 994/20, 792 01, 
Bruntál. Insolvenčním správcem se ustanovuje: : Ing. Jaroslava 
Dlabolová, IČ: 72536683, se sídlem Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10, která v projednávané věci vykonává svou činnost 
v provozovně Jesenická 1757/5, 792 01 Bruntál.

KS v Ostravě rozhodl dne 27.1.2015 pod Č.j.: KSOS 37 INS 
35049/2014-A6 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslav Badal, 
r.č.: 550508/1736, IČ: 49596985, Československé armády 
648/7, 789 01 Zábřeh. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Pavlína Jašková, Lužickosrbská 116/7, 787 01 Šumperk.

KS v Ostravě – pobočka Olomouc
– ostatní

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 12.1.2015 
pod Č.j.: KSOL 10 INS 20016/2014 – A12 o zjištění úpadku 
dlužníka: Zdeněk Kowalcze, nar. 09.10.1976, Masarykovo 
náměstí 60/5, 790 01, Jeseník,korespondenční adresa: 
Lipovská 1169, 790 01, Jeseník. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Pavlína Jašková, IČ: 71347429, Lužickosrbská 
116/7, 787 01 Šumperk, který v projednávané věci vykonává 
svou činnost v provozovně: KarlaČapka 1147/10, 790 01 
Jeseník.

JIŽNÍ MORAVA
KS v Brně – prohlášené konkurzy

KS v Brně prohlásil dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSBR 26 INS 
26524/2014-A-16 konkurs na majetek dlužníka: APAMEN s.r.o. 
– v likvidaci, se sídlem nám. T. G. Masaryka 1335, 760 01 
Zlín, IČ: 285 11 981. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Hradební 1250, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 704 19 442.

KS v Brně – ostatní

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 33 INS 
24036/2014-A-17 o zjištění úpadk dlužníka: Sales Online a.s. 
v likvidaci, se sídlem Brno,Masarykova 413/34, PSČ 602 00, 
identifikační číslo 24832511. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Karolína Černá, se sídlem Praha 4,Doudlebská 

1699/5, PSČ 140 00, identifikační číslo 01859251, provozovna 
Blansko,Smetanova 2359/6, PSČ 678 01.

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
34108/2014-A-13 o zjištění úpadku dlužníka: Jaroslav Toráč, 
rč: 600211/1489, IČ: 429 85 820,Sapíkova 1131/14, 735 06 
Karviná, Nové Město, korespondenční adresa: 671 28Velký 
Karlov 49 a Dana Toráčová, rč: 605508/6796, 671 28 Velký 
Karlov 49. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Martin 
Jelínek, nar. 1.1.1975, IČ: 872 94 460, se sídlem Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno, provozovna T.G. Masaryka29, 672 01 
Moravský Krumlov.

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 32 INS 
30167/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Miroslav Jiříček, 
r.č.760402/3801, IČ: 723 34 592, Kašíkova 104/26, 682 01 
Vyškov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. TomášKučera, 
narozený 9.3.1971, se sídlem Čechyňská 361/16, 602 00 Brno, 
IČO:756 06 089.

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
34367/2014-A-6 o zjištění úpadku dlužníka: : Šárka Horáková, 
rč: 786101/4667, IČ: 876 43 383,Nádražní 598, 685 01 
Bučovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Alena 
Fiantová, nar. 10.1.1964, IČ: 456 75 961, se sídlem Tř. Tomáše 
Bati 332, 765 02 Otrokovice, provozovnaPalánek 374/1a, 
682 01 Vyškov.

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 32 INS 
31726/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: : Drahomíra 
Lasková,r.č. 735610/3854, IČ: 869 72 774, Husova 
165/5, 602 00 Brno. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. MartinaKaplánková, advokátka, narozená 3.1.1973, se 
sídlem Divadelní 1604/8, 586 01Jihlava, IČ: 713 31 328.

KS v Brně rozhodl dne 12.1.2015 pod Č.j.: KSBR 32 INS 
33014/2014-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Eliška Snášelová, 
r.č.595823/1741, IČ: 642 65 242, 798 52 Šubířov 44. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. PetrKonečný, 
advokát, narozený 24.8.1967, se sídlem Na Střelnici 1212/39, 
779 00Olomouc, IČ: 662 42 002.

KS v Brně rozhodl dne 14.1.2015 pod Č.j.: KSBR 29 INS 
30954/2012-A-55 o zjištění úpadku dlužníka: : imAGe Alpha, 
a.s., v likvidaci, 603 00 Brno, Hlinky 110, IČ: 25754556. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Martin Jelínek, 
IČ: 87294460, sesídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

KS v Brně rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSBR 40 INS 
3524/2014-A-22 o zjištění úpadku dlužníka: Martina 
Navrátilová, nar. 8. 5. 1968, 760 01 Zlín,Luční 4591, 
IČ: 60 558 296. Insolvenčním správcem se ustanovuje: e 
JUDr. Eva Dušková, advokátka, AK Zlín, Vršava.

KS v Brně rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSBR 47 
INS 33042/2014-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Luboše 
Semráda, nar. 23. 7. 1975, bytem Opatov 149, PSČ675 
28, IČ: 670 68 111. Insolvenčním správcem se ustanovuje. 
JUDr. Tomáš Truschinger, IČ: 736 28 051, sesídlem Bašty 413/2, 
602 00 Brno, provozovna Hrotovická 160, 674 01 Třebíč.

KS v Brně rozhodl dne 15.1.2015 pod Č.j.: KSBR 40 INS 
25495/2014-A-19 o zjištění úpadku dlužníka: a) Lubomír 
Starý, nar. 19. 5. 1973, 595 01 VelkáBíteš, Jihlavská 650, 
IČ: 62 168 851 a dlužníka b) Michaela Stará, nar. 21. 
6.1978, 595 01 Velká Bíteš, Jihlavská 650. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: e JUDr. Vojtěch Mádr, advokát, AK 
Brno,Údolní 65, IČ: 72 542 535, provozovna 593 01 Bystřice 
pod Pernštejnem,Brťoví 22.

KS v Brně rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
34768/2014-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Kamil Ševela, 
rč: 730822/4308, 696 19 Mikulčice 475 a Eva Ševelová, 
rč: 815414/4251, IČ: 871 63 985, 696 19 Mikulčice 475. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Vojtěch Mádr, nar. 
17.4.1985, IČ: 725 42 535, se sídlem Údolní 65, 602 00 Brno, 
provozovna Zámecká 6, 698 00 Veselí nad Moravou.

KS v Brně rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
29143/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Vladimíry 
Snopkové, nar. 23. 2. 1971, bytem Blatnická 1286, Veselí nad 
Moravou, PSČ 698 01, IČ: 885 41 827. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Petr Brož, IČ: 714 71 766, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha, provozovna Hovorany 714, 
696 12 Hovorany.

KS v Brně rozhodl dne 16.1.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
27553/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Ladislava Helešice, 
nar. 29. 1. 1961, bytem Zámecká 755, Koryčany, PSČ 768 05 
a Moniky Helešicové, nar. 18. 2. 1970, bytem Zámecká 755, 
Koryčany, PSČ 768 05, IČ: 462 91 547. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: GESTORE v.o.s., IČ: 288 20 959, se sídlem 
Na Lánech 30, 570 01 Litomyšl, provozovna Komenského nám. 
435/6, 767 01 Kroměříž.

KS v Brně rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSBR 32 INS 
24698/2014-A-20 o zjištění úpadku dlužníka: Stanislav Skopal, 
r.č. 840710/4013, IČ: 754 04 397, Kratochvilka 140, 664 91 
Ivančice a Jana Skopalová, r.č. 785716/5074, Kratochvilka 
140, 664 91 Ivančice. Insolvenčním správcem se ustaonovuje: 
Mgr. Michal Večeřa, advokát, narozený 20.5.1982, se sídlem 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno, IČ: 737 34 926.



Konkursní noviny 3/2015 | 16

Společnost A & A, spol. s.r.o., Svobody 1, Cheb, IČ: 41191528 
oznamuje, že dne 25.4.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 
142 00 Praha 4. 

Společnost ACTURA s.r.o. v likvidaci, K Učilišti 40/20, 102 00 
Praha 10, IČ: 27431720 oznamuje, že dne 31.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Poch, K Učilišti 
40/20, 102 00 Praha 10. 

Společnost AGROODBYT MORKOVSKO, s.r.o. v likvidaci, 
Sokolská 700, 768 33 Morkovice - Slížany, IČ: 26980177 
oznamuje, že dne 1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Danuše Vabroušková, Nádražní 223, 768 33 
Morkovice. 

Společnost ALVE TRADE s.r.o. v likvidaci, Sochařská 335/5, 
170 00 Praha 7, IČ: 26688107 oznamuje, že dne 20.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin 
Frejlach, Lidická 884/6, 150 00 Praha 5. 

Společnost AMAZONIA - CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Čechyňská 
14a, Brno, IČ: 26231794 oznamuje, že dne 13.12.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Poláchová, Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost AMVLAS s.r.o. v likvidaci, Zelenohorská 499/31, 
181 00 Praha 8, IČ: 28546211 oznamuje, že dne 15.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Věra 
Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. 

Společnost ANES COnsulting s.r.o. v likvidaci, Příkop 6, 
Brno, IČ: 25518551 oznamuje, že dne 10.9.2009 vstoupila 
do likvidace. . Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Poláchová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost Antila Development a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 28190742 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivana Fialová, L. 
Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost Anton Klenin Company s.r.o., Jankovcova 1509/29, 
170 00 Praha 7, IČ: 28216865 oznamuje, že dne 15.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Olga 
Malostova, Schoellerova 936/28, 196 00 Praha 9. 

Společnost AREA PLUS, s.r.o. v likvidaci, Školní 33, 664 49 
Ostopovice, IČ: 46902767 oznamuje, že dne 3.1.2012 vstoupila 
do likvidace. . Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Poláchová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost ASCONIA s.r.o. v likvidaci, Krajní 102, 471 27 
Stráž pod Ralskem - Česká Lípa, IČ: 25001361 oznamuje, že 
dne 8.4.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tlustý Pavel, Sládkova 449/22, 405 01 Děčín I. 

Společnost ASIM gastro s.r.o., Slovanského bratrství 
1664, 393 01 Pelhřimov, IČ: 63911817 oznamuje, že dme 
30.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fráni Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost ASTRO AUTOMATION spol. s.r.o. v likvidaci, 
Olomoucká 12, Brno, IČ: 45479861 oznamuje, že dne 4.1.2012 
vstoupila do likvidace. . Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Poláchová, Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost Autoslužba Plus, s.r.o. v likvidaci, Lochotínská 
18, 301 00 Plzeň, IČ: 27978125 oznamuje, že dne 3.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovíán JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost AVEGA INVEST a.s., Marxova 30, 352 01 Cheb, 
IČ: 18233589 oznamuje, že dne 25.4.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost BENNETT CZ s.r.o. v likvidaci, Větrná 640, 439 42 
Postoloprty - Louny, IČ: 27319393 oznamuje, že dne 23.7.2013 
vstoupila do likvidace. Likvdiátorem byl jmenován Ing. Tlustý 
Pavel, Sládkova 449/22, 405 01 Děčín I. 

Společnost Bestprojekt, s.r.o. v likvidaci, Vyšehradská 1349/2, 
120 00 Praha 2, IČ: 25196146 oznamuje, že dme 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Fritz. 

Společnost Beta Investments a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, IČ: 27631567 oznamuje, že dne 

1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Ivana Fialová, L. Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost BEZPEČNOSTNÍ A DETEKTIVNÍ SLUŽBA ARGOS, 
s.r.o., Sochorova 705, 682 01 Vyškov, IČ: 60719800 oznamuje, 
že dne 28.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Lenka Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 
Prostějov. 

Společnost BIZ - GC, s.r.o. v likvidaci, Kotlářská 902/53, 
Brno, IČ: 25570650 oznamuje, že dne 23.11.2011 vstoupila 
do likvidace. . Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Poláchová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost BS - 94 s.r.o., Trnitá 29, Stavební 15, 602 00 
Brno, IČ: 61973572 oznamuje, že dne 11.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Build Consult s.r.o. v likvidaci, Černokostelecká 
2197/51, 100 00 Praha 10, IČ: 25125958 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Albert Zámečník, Černokostelecká 2197/51, 100 00 
Praha 10. 

Společnost BOSS - CZ Karlovy Vary s.r.o. v likvidaci, Loketská 
14, čp- 344, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 61775347 oznamuje, že 
dne 11.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Daniel Kaplan, LL.M., Politickách vězňů 1597/19, 110 00 
Praha 1. 

Společnost Bytové družstvo Bezručova 12, v likvidaci, 
Bezručova 75/12, 602 00 Brno, IČ: 29217229 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Hanák, Bezručova 12, 602 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Dobříš 30 v likvidaci, Pražská 
30, 263 01 Dobříš, IČ: 25602721 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Musil, 
Dobříš, Dvořákova 90, 263 01. 

Společnost Bytové družstvo DruČePo v likvidaci, Merhautova 
989/115, 613 00 Brno, IČ: 26917491 oznamuje, že dne 
6.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Miloslava Lelková. 

Společnost Bytové družstvo Murgašova 1275/1 v likvidaci, 
Murgašova 1275/1, Praha 4 - Krč, IČ: 61863548 oznamuje, 
že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost Bytové družstvo domu Schnirchova 3/1253 
v likvidaci, IČ: 63082624 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Klvaňová, Těšnov 5, 
110 00 Praha 1. 

Společnost Bytové družstvo Plzeňská 2272, Praha 5 v ,likvidaci, 
Plzeňská 2272/136, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28215214 
oznamuje, že dne 1.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Adam Zacha, Plzeňská 2272/136, 150 00 Praha 
5 - Smíchov. 

Společnost Bytové družstvo Ziky 1845 v likvidaci, Jana Ziky 
1945, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 25840673 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan 
Riedich, Spálené 260, 793 71 Holčovice. 

Společnost Camo Development a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 28189809 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, 
L.Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost CIR s.r.o. v likvidaci, Černošice 5, Školní 1150, 
252 28, IČ: 62966928 oznamuje, že dne 1.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Michal, 
Kořenského 753/12, 150 00 Praha 5. 

Společnost COBRA Karlovy Vary spol. s.r.o., Karla IV, 360 00 
Karlovy Vary, IČ: 46885579 oznamuje, že vstoupila do likvdiace. 
Likvidátorem byl jmenován Insolvenční agentura v.o.s.

Společnost Comercial Property Service, s.r.o. v likvidaci, 
Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno, IČ: 29273064 oznamuje, 
že dne 15.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. 

Společnost Corona Estate a.s., Perlová 371/5, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28188578 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, L. Zápotockého 
2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost CZ - REAL spol. s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno, IČ: 26904594 oznamuje, že xns 21.10.2014 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost DALLAS, spol. s.r..o. v likvidaci, Český Těšín, 
IČ: 42865018 oznamuje, že dne 2.2.2009 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Budínová, Dobrovského 
724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost DESPAHO s.r.o. v likvidaci, Vladimírova 5/289, 
140 00 Praha 4, IČ: 25661337 oznamuje, že dne 4.8.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radan Melka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 

Společnost Despina Property a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 28187105 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, L. 
Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost Didia, s.r.o., Svobody 49, 350 02 Cheb, 
IČ: 64832767 oznamuje, že dne 24.4.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvdiátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost Donrepo s.ro., nám. Přátelství 1518/4, Praha 10 
Hostivař, IČ: 24303755 oznamuje, že dne 16.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Zientek, náměstí 
Míru 1, 337 01 Rokycany. 

Společnost Družstvo Sv. Anna v likvidaci, K Vodojemu 
2729/1a, Praha 5, IČ: 48032557 oznamuje, že 31.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastimil 
Voleský, Staropramenná 17, 150 00 Praha 5. 

Společnost EGORESTAURANT s.r.o. v likvidaci, B. Smetany 
15, 301 00 Plzeň, IČ: 28281136 oznamuje, že dne 19.3.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost EKO - B.M.S. - recyklo, s.r.o. v likvidaci, 
Částkov 1, Staré Sídliště, 348 01, IČ: 25245121 oznamuje, 
že dne 2.8.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00 
Plzeň. 

Společnost EMILIA PACK, společnost s ruřením omezeným 
v likvidaci, Kunratice u Cvikova 245, IČ: 47306238 oznamuje, 
že dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost EROS - ligueue s.r.o., Bošovice 254, 683 54, 
IČ: 25300318 oznamuje, že dne 3.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost EXPELO FINANCE s.r.o. v likvidaci, K Učilišti 40/20, 
102 00 Praha 10 - Štěrboholy, IČ: 28937660 oznamuje, že dne 
31.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Poch, K Učilišti 40/20, 102 00 Praha 10. 

Společnost Flexy - Coop, spol. s.r.o., Partyzánská 20, 796 01 
Prostějov, IČ: 60735031 o znamuje, že dne 12.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořim 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost ForAlex s.r.o. v likvidaci, Slovenská 37, 360 01 
Karlovy Vary, IČ: 29080665 oznamuje, že dne 17.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Evženie 
Skramuská , Cíglerova 1081/14, 198 00 Praha 9. 

Společnost Foto Eda s,r,o., Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25973860 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. 

Společnost FOTO MAREŠ v.o.s., Senovážné náměstí 9, 
České Budějovice, IČ: 63906139 oznamuje, že dne 8.12.2014 
vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla jmenována JItka 
Rozkopalová, J. K. Chmelenského 1093/4, 370 07 České 
Budějovice. 

Společnost Fragilnní X o.s., Jeremenkova 1018, 147 00 Praha 
4 - Braník, IČ: 22863001 oznamuje, že dne 4.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beránková Jaroslava, El. 
Přemyslovny 441, 156 00 Praha 5.

Společnost Free Art Shop spol. s.r.o. v likvidaci, Dominikánská 
15-19, 602 00 Brno, IČ: 48906042 oznamuje, že dne 13.7.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost GMAC, s.r.o. v likvidaci, Olbrachtova 9, 140 00 
Praha 4, IČ: 25634208 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Sládek, 
Lazarská 1719/5, 110 00 Praha 1.

Likvidace

KS v Brně rozhodl dne 19.1.2015 pod Č.j.: KSBR 26 INS 33710/2014-
A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Jiří Štětka, nar. 29.7.1979, 
Lipová 896, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 020 81 288. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Bohumíra Kestlová, 
se sídlem Údolní 65, 602 00 Brno, provozovna Brťoví 22, 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 425 80 242.

KS v Brně rozhodl dne 23.1.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
31841/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Josefa Bělouška, 
nar. 24. 1. 1976, bytem Nádražní 440, Tlumačov, PSČ 763 62, 
IČ: 763 79 779. Insolvenčním správcem se ustanovuje: e 
JUDr. Zdeňka Pechancová, IČ: 181 75 422, se sídlem Masarykova 
175, 763 26 Luhačovice.

KS v Brně rozhodl dne 26.1.2015 pod Č.j.: KSBR 26 INS 
32612/2013-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Alena Jurčíková, 
nar. 15.8.1990, 763 01 Hostišová 88, IČ: 879 11 019. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Bronislava 
Orbesová, se sídlem Štefánikova 5462, 760 01 Zlín, 
IČ: 185 50 959.



Konkursní noviny 3/2015 | 17

Společnost GABEL - CZ s.r.o. v likvidaci, Jasenická 1469, 
755 01 Vsetín, IČ: 25531417 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Gianpietro 
Beltramello. 

Společnost GLASS IMPORT s.r.o., Dolní 1567, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ: 29370698 oznamuje, že dne 14.10.2014 
vstoupila do likvidace. . Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořim 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost GRUS Development a.s., Perlová 371/5, 110 00 
praha 1, IČ: 28188357 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, L. 
Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost Hodeta fashion s.r.o. v likvidaci, Pod Rozhlednou 
38, 312 00 Plzeň, IČ: 26388588 oznamuje, že dne 25.3.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost HOLRAN, spol. s.r.o. Za Mototechnou 1114/4, 
155 00 Praha 5, IČ: 27218708 oznamuje, že dne 6.12.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost HOLZDESIGN BÄTZ spol. s.r.o., Dolní Nivy 16, 
357 04 Lomnice u Sokolova, IČ: 25223194 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční 
agentura v.o.s., Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. 

Společnost HPD Business s.r.o., Husinecká 10, 130 00 
Praha 3, IČ: 28026586 oznamuje, že dne 25.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost HSF - Plzeň, s.r.o. v likvidaci, Husova 29, 301 00 
Plzeň, IČ: 49786369 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 
301 00 Plzeň. 

Společnost I.S.Entertainment s.r.o., Ve Svahu 482/5, 147 00 
praha 4, IČ: 27459519 oznamuje, že dne 11.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Indicium Clarus s.r.o. v likvidaci, Ahepjukova 
2801/11, 702 00 Ostrava, IČ: 27785653 oznamuje, že dne 
10.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost INDUSTFLOOR CZ, s.r.o. v likvidaci, Hněvkovského 
65, 617 00 Brno, IČ: 25503898 oznamuje, že dne 24.4.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kristýna 
Vondráčková, Roubalova 25, 602 00 Brno. 

Společnost INNOVA elektro s.r.o., Fügnerova 1, 678 01 
Blansko, IČ: 26945274 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Kristýna Vondráčková, 
Roubalova 25, 602 00 Brno. 

Společnost INSOLAR s.r.o. v likvidaci, Stropčice 26, 340 12 
Švihov, IČ: 46680942 oznamuje, že dne 26.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Kočárek, Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 

Společnost INTEKO, veřejná obchodní společnost Trutnov 
v likvidaci, Spojenecká 52, 541 01 Trutnov, IČ: 15038980 
oznamuje, že dne 5.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Bc. David Vandrovec, 542 23 Mladé Buky 250.

Společnost INTERVIDEO spol. s.r.o. v likvidaci, Březové Hory 
298, Příbram VI, IČ: 49826026 oznamuje, že dne 3.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Renata 
Kulhánková, Máchova 734, Beroun. 3. 

Společnost Invest - reality, s.r.o. v likvidaci, Nerudova 74, 
Zastávka u Brna, IČ: 25567209 oznamuje, že dne 24.1.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost ISTERM ZR, a.s. v likvidaci, Havlíčkovo nám. 287, 
Žďár nad Sázavou, IČ: 25554531 oznamuje, že dne 22.4.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost IT FORGE s.r.o. v likvidaci, Vodařská 2075/2, 
143 00 Praha 4, IČ: 28864875 oznamuje, že dne 18.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Juraj 
Alexander. 

Společnost ITEX EUROCONN, spol. s.r.o., Volejníkova 663, 
664 52 Sokolnice, IČ: 18825133 oznamuje, že dne 2.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Dobiáš, Volejníkova 663, 664 52 Sokolnice.

Společnost Izar Management a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 28190211 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, L. 
Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost JENEX spol. s.r.o. v likvidaci, Plamínkové 7, 
Praha 4, IČ: 49688146 oznamuje, že dne 5.11.2014 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Koutník, 
Budčeves čp. 1, 507 32 Kopidlno. 

Společnost JH TRADING spol. s.r.o., Částkova 74, 304 17 
Plzeň, IČ: 49790030 oznamuje, že dne 1.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek Bílý, 
Rooseveltova 8, 301 00 Plzeň. 

Společnost JK servis spol. s.r.o., Liblice, Mělník, IČ: 47502011 
oznamuje, že dne 16.9.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Tomko a partneři v.o.s., VInohradská 938/37, 
Praha 2. 

Společnost JOMO - PRAG, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Stroupežnického 6/529, Praha 5, IČ: 60473631 oznamuje, že 
dne 2.6.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Luděk Voigt, Bělohorská 163/185, 169 00 Praha 6. 

Společnost KALCO s.r.o., Jízdárenská 590, 682 01 Vyškov, 
IČ: 26968576 oznamuje, že dne 12.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Kamako, spol. s.r.o. v likvidaci, Malátova 20, 
Brno, IČ: 49434772 oznamuje, že dne 27.1.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost KARAD s.r.o. v likvidaci, Petra Bezruče 143, 
747 24 CHuchelná, IČ: 47972734 oznamuje, že 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva 
Jařabová, Družstevní 31, 747 23 Bolatice.

Společnost Katrin International s.r.o., Na Samotě 325/5, 
190 00 Praha 9, IČ: 26129591 oznamuje, že dne 7.10.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimíra 
Jechová, Révová 3, 100 00 Praha 10. 

Společnost Keleon s.r.o. v likvidaci, Suchý vršek 2108/28, 
158 00 Praha , IČ: 26716232 oznamuje, že dne 28.11.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Kubík, Kolmá 684, 252 45 Zvole. 

Společnost KH SPORT ČR s.r.o., Liberecká 589, 463 34 
Hrádek nad Nisou, IČ: 25403265 oznamuje, že dne 29.3.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Kladexa Slaný s.ro. v likvidaci, Bienerova 1536, 
274 01 Slaný, IČ: 25610937 oznamuje, že dne 3.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátoerm byl jmenován Václav Kejha. 

Společnost KOMEN PLUS, a.s., Komenského 9, 344 01 
Domažlice, IČ: 28002199 oznamuje, že dne 24.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radek 
Bílý, Rooselvetova 8, 301 00 Plzeň. 

Společnost KONSTRUKSTAV s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno, IČ: 27085864 oznamuje, že dne 8.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost KROMĚŘÍŽSKÝ CENTRÁL s.r.o., Velké náměstí 37, 
767 01 Kroměříž, IČ: 48907553 oznamuje, že dne 4.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Kroon Investment s.r.o., Palachovo nám. 620/1, 
772 00 Olomouc, IČ: 26859645 oznamuje, že dne 27.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Miroslav 
Maroušek, Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost KVAM s.r.o. v likvidaci, V Třešňovce 224/6, 190 00 
Praha 9 - Hrdlořezy, IČ: 24271284 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab, Široká 96/9, 110 00 Praha 21. 

Společnost Kytka, s.r.o., Gen. Svobody 218/32, Liberec 
13, IČ: 25030736 oznamuje, že dne 12.12.2014 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost KZ &H, s.r.o. v likvidaci, 1. máje 3, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 62243071 oznamuje, že dne 8.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Hruška, 
Sibiřská 369, 403 31 Ústí nad Labem. 

Společnost LS Repoco a.s., Perlová 371/5, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28210611 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana Fialová, L. Zápotockého 
2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost LEBLON s.r.o. v likvidaci, Perlová 12, 301 00 
Plzeň, IČ: 26375605 oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Štilllip, 
Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost Limpio s.r.o. v likvidaci, Denisovo nábřeží 6, 
301 00 Plzeň, IČ: 27968511 oznamuje, že dne 9.8.2013 
vstoupila do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Štilllip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost LYKIDIS TRAVEL, spol. s.r.o. v likvidaci, Josefy 
Faimonové 15, Brno, IČ: 18829201 oznamuje, že dne 

25.8.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost M a K, spol. s.r.o v likvidaci, Podvinný mlýn 
2349/32, 190 00 Praha 9, IČ: 61461555 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Štěpánka Koblížková, Podvinný Mlýn 2349/32, 190 00 Praha 9.

Společnost Mandarone s.r.o., nám. Přátelství 1518/4, Praha 
10 Hostivař, IČ: 24301019 oznamuje, že dne 16.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Radek Zientek, 
náměstí Míru 1, 337 01 Rokycany. 

Společnost Marpex, s.r.o. v likvidaci, U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4, IČ: 27627713 oznamuje, že dne 3.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 

Společnost METALTRADE - CZ s.r.o. v likvidaci, U Stadionu 
1563/2, Most, IČ: 25493370 oznamuje, že dne 8.4.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tlustý 
Pavel, SLádkova 449/22, 405 01 Děčín I. 

Společnost ML - 96 s.r.o. v likvidaci, Rychtářská 1, 160 00 
Praha 6, IČ: 25100149 oznamuje, že dne 1.9.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana 
Irinková, Jasanová 1491, 250 01 Brandýs nad Labem. 

Společnost MO - CHEM export - import, s.r.o. v likvidaci, 
Žatecká blok 211, 434 01 Most, IČ: 60278820 oznamuje, že 
dne 1.8.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tlustý Pavel, SLádkova 449/22, 405 01 Děčín I. 

Společnost MOBILIAR STYL s.r.o. v likvidaci, Petra Křičky 
3106/14, 702 00 Ostrava, IČ: 27846661 oznamuje, že dne 
1.10.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost MONDIAL Pelze, s.r.o. v likvdiaci, Okružní 
717/25, 360 17 Karlvoy Vary, IČ: 25226070 oznamuje, že 
dne 11.3.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Daniel Kaplan, LL.M., Politických vězňů 1597/19, 110 00 
Praha 1. 

Společnost MOON GLASS design s.r.o. v likvidaci, Fanderlíkova 
12, Brno, IČ: 25335570 oznamuje, že dne 8.10.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost MORAČ s.r.o. v likvidaci, Ječná 547/15, 120 00 
Praha 2, IČ: 25106287 oznamuje, že dne 3.3.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tlustý Pavel, 
Sládkova 449/20, 405 01 Děčín I.

Společnost MP GLOBAL s.r.o., Jihlavská 1007/2, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČ: 26913313 oznamuje, že dne 9.9.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Muškařská škola, s.r.o v likvidaci, Herčíkova 14, 
Brno, IČ: 49434101 oznamuje, že dne 11.1.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost N-DEX, s.r.o., Žďánská 906, 685 16 Vyškov, 
IČ: 25130854 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Nadační fond A.M.A., Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, IČ: 24715832 oznamuje, že dne 29.7.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Eva Grimaldi, 
Sartoriova 28/13, 169 00 Praha 6. 

Společnost Naturstein s.r.o. v likvidaci, Malinovského nám. 
4, 660 87 Brno, IČ: 25340832 oznamuje, že dne 19.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, Rašínova 2, 602 00 Brno. 

Společnost NELLY, spol. s.r.o., Černovice 35, 430 01, 
IČ: 64052621 oznamuje, že dne 25.6.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Kolář, 
Na Vinici 1227/32, 405 02 Děčín - IV - Pomokly. 

Společnost NESL s.r.o., Hněvkovského 30/65, 617 00 Brno, IČ:  
28298462 oznamuje, že dne 4.11.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 
625 00 Brno. 

Společnost NIKA - ZNOJMO, družstvo, Na Valech 1556/7, 
669 02 Znojmo, IČ: 26921383 oznamuje, že dne 6.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravská Krumlov. 

Společnost NIKAN trade s.r.o. v likvidaci, Sadová 959/36, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28021550 oznamuje, že dne 19.1.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Daniel 
Kaplan, LL.M., Politických vězňů 1597/19, 110 00 Praha 1. 

Společnost NPE s.r.o. v likvidaci, Školní 202, 533 13 Řečany 
nad Labem, IČ: 24820245 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Matoušek, 
Družstevní 314, 533 13 Řečany.



Konkursní noviny 3/2015 | 18

Společnost NTK, spol. s.r.o., Čerchovská 1744/5, 120 00 
Praha 2, IČ: 64581365 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Kyncl, Na Okraji 439/44, 
162 00 Praha 6. 

Společnost OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PROVÁZEK, z.s. v likvidaci, 
Koberkova 1264, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ: 26679094 
oznamuje, že dne 1.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tereza Pipková, Vinohradská 1318/99, 120 00 
Praha 2. 

Společnost Open net - projekty a stavby s.r.o. v likvidaci, 
Doubravka, Zábělská 853/46, 312 00 Plzeň, IČ: 61778435 
oznamuje, že vstoupila do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost OR DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci, Na Pankráci 
1062/58, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 27876161 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost OR Jesenice s.r.o., Na Dědinách 733/22, 141 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 28418743 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost ORBYTEX s.r.o. v likvidaci, Růžová 76, 391 37 
Chotoviny - Červené Záhoří, IČ: 26066653 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Vobr, náměstí Tomáše Bati 417, 391 02 Sezimovo 
Ústí II. 

Společnost ORTOMEDIC, s.r.o. v likvidaci, Hraničky 11, 625 00 
Brno, IČ: 60701587 oznamuje, že dne 24.9.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Magdalena 
Mrakavová, Ostopovice, Zahradní 384/10, 664 49. 

Společnost Pain Delice CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Družstevní 
815, Rakvice, IČ: 26238012 oznamuje, že dne 21.9.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost PALEX K s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 80, 
267 01 Králův Dvůr u Berouna, IČ: 26133911 oznamuje, 
že dne 15.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Věra Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3.

Společnost PDD ČR s.r.o., Mělnická 280, 250 65 Líbeznice, 
IČ: 61675385 oznamuje, že dne 30.1.2007 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost PKS Agentura s.r.o., Kodaňská 1459/48, 101 00 
Praha 10, IČ: 02720914 oznamuje, že dne 30.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Olga Plačková, 
Kodaňská 1459/48, 101 00 Praha 10. 

Společnost Pomor Sever Holding s.r.o. v likvidaci, Tigridova 
1501/13, 140 00 Praha 4 - MIchle, IČ: 28432436 oznamuje, 
že dne 15.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Věra Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3.

Společnost PORTOS, v.o.s., Na Návsi 4, 252 25 Zbuzany, 
Praha - západ, IČ: 25753614 oznamuje, že dne 1.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost Potužák s.r.o., Písečná 1114, 350 02 Cheb, 
IČ: 63507358 oznamuje, že dne 24.4.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hánáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost Pramo Technologies s.r.o. v likvidaci, Borovanského 
2218/7, 155 00 Praha 5, IČ: 27399273 oznamuje, že dne 
21.11.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 1682/15, 110 00 Praha 1. 

Společnost PTR Strojírenská a.s. v likvidaci, Jiráskova 619, 
379 01 Třeboň II, IČ: 28084772 oznamuje, že dne 1.9.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JT LEGAL 
s.r.o., Lipenská 2592, 370 01 České Budějovice. 

Společnost QERTY s.r.o. v likvidaci, Městečko 252, Ždánice, 
IČ: 26884178 oznamuje, že dne 21.5.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost RADIOVOX OPAVA, s.r.o., Ratibořská 111/115, 
Opava - Kateřinky, IČ: 25859447 oznamuje, že dne 11.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Zuzana 
Kasprowiczová Desenská, Ratibořská 111/115, 747 05 Opava. 

Společnost RADOŇ - obchodní služby, s.r.o. v likvidaci, Slepá 
50, 290 25 Senice, IČ: 47537078 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lubomír 
Neckář, Dr. Beneše 452/II, 290 01 Poděbrady.

Společnost R E A L Ing. K O B O S I L s.r.o. v likvidaci, 
Na Vyhlídce 2743, 470 01 České Lípa, IČ: 60277629 oznamuje, 
že dne 13.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Anna KObosilová, Na Vyhlídce 2743, 470 01 
Česká Lípa.

Společnost RK Prodservis s.r.o., Švabinského 520, 273 45 
Hřebeč, IČ: 24670871 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Hás, Švabinského 
520, 273 45 Hřebeč. 

Společnost REMIL CZ s.r.o. v likvidaci, Skůry 23, 273 21 
Hobšovice, IČ: 28454227 oznamuje, že dne 15.1.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Věra 
Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3.

Společnost RETAIL PROJECT SOLUTIONS, s.r.o. v likvidaci, 
K Učilišti 40/20, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy, IČ: 24655104 
oznamuje, že dne 31.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Poch, K Učilišti 40/20, 102 00 Praha 10. 

Společnost ROSE ENTERPRISE s.r.o., Nekázanka 880/11, 
110 00 Praha 1, IČ: 63986060 oznamuje, že dne 29.11.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6. 

Společnost S + Č Brno - stavební společnost s.r.o. v likvidaci, 
Francouzská 54, Brno, IČ: 25505718 oznamuje, že dne 
13.10.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost SANYISTAV s.r.o., U Stadionu 1335/16, 350 02 
Cheb, IČ: 28037154 oznamuje, že dne 24.4.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost SARAVI s.r.o., Kralický Háj 358, 798 12 Kralice 
na Hané, IČ: 29200458 oznamuje, že dne 17.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Věra Sedloňová, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3.

Společnost SCANOLTA spol. s.r.o., Výstaviště 405/1, 647 00 
Brno, IČ: 41601696 oznamuje, že dne 21.10.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost SDRUŽENÍ K&p s.r.o., Českobratská 84, 535 01 
Přelouč, IČ: 27461661 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Král, Obránců míru 
220, 533 13 Řečany nad Labem. 

Společnost SILOBIA a.s.v likvidaci, Bucharova 1314/8, 158 00 
Praha 5, IČ: 28200527 oznamuje, že dne 1.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, 
Lety, K Berounce 295, 252 29.

Společnost SITEK INVEST s.r.o. v likvidaci, Fischerova 770/12, 
669 02 Znojmo, IČ: 25471325 oznamuje, že dne 4.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Lisko, Fischerova 770/12, 669 02 Znojmo. 

Společnost SMALTA Praha CZ s.r.o., SLávy Horníka 21/207, 
150 00 Praha 5, IČ: 27867668 oznamuje, že dne 14.1.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek 
Pavlovský, Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5. 

Společnost Sportovní klub lyžařů Strážné v likvidaci, Pacovská 
29, 140 00 Praha 4, IČ: 49368834 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Nový, 
Pacovská 29, 140 00 Praha 4. 

Společnost SPRUT akciová společnost v likvidaci, Nádražní 
141, 345 06 Kdyně, IČ: 64359581 oznamuje, že dne 5.11.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00 Plzeň. 

Společnost ST - Ericsson s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 620/3, 
186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 28436288 oznamuje, že dne 
1.11.2013 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Martin Daňkovský, Jednořadá 1015, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

Společnost STUDIO STŘECHY, s.r.o. v likvidaci, Luční 179, 
373 61 Hrdějovice, IČ: 26060400 oznamuje, že dne 2.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Hana 
Mazancová, A. Krejčího 813/1, 370 07 České Budějovice. 

Společnost Sun - M.R. s.r.o. v likvidaci, Čimická 32/156, 
181 00 Praha 8, IČ: 26201674 oznamuje, že dne 2.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, 
Dukelská 1384, 543 01 Vrchlabí. 

Společnost SVŮJBYT, družstvo v likvidaci, Příkop 6, 602 00 
Brno, IČ: 25554638 oznamuje, že dne 18.9.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Václav Zima, Hubrova 
2260/1, 628 00 Brno. 

Společnost SWEPO, spol. s.r.o. v likvidaci, Pod Březinou 553, 
Česká Třebová, IČ: 47453273 oznamuje, že dne 24.9.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Schovanec, 
Lhotka 217, 560 02 Česká Třebová. 

Společnost TABULA MAIOR a.s. v likvidaci, Husova 240/5, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 27143406 oznamuje, že dne 
14.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Robert Hošťálek, Žacléřská 1040/1, 197 00 Praha 9. 

Společnost TANOK CN, s.r.o. v likvidaci, Kounicova 6, Brno, 
IČ: 25573080 oznamuje, že dne 7.2.2011 vstoupila do likvidace. 

Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 
602 00 Brno.

Společnost TARBA KAMA s.r.o., Hasova 3093/1, 142 00 
Praha 4 - Kamýk, IČ: 25772333 oznamuje, že dne 15.1.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 0 Praha 4. 

Společnost TEK a.s. v likvidaci, Rašínova 2, Brno, 
IČ: 15527085 oznamuje, že dne 14.2.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost TELEOB s.r.o. v likvidaci, Poznaňská 2454/18, 
616 00 Brno, IČ: 29239117 oznamuje, že dne 20.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kateřina 
Indrová, Srbská 2741/53, 612 00 Brno. 

Společnost TEMPLO s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 
Praha 3, IČ: 27975177 oznamuje, že dne 6.3.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost TEOS, technické a obchodní služby, spol. s.r.o. 
v likvidaci, U Cukrovaru 509/4, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 61327042 Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloš Hruška, 
Sibiřská 369, 403 31 Ústí nad Labem.

Společnost Texim, spol. s.r.o., Lípová 15, 120 00 Praha 2, 
IČ: 48593711 oznamuje, že dne 1.7.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Alice Tomášková, Roháčova 
40, 130 00 Praha 3. 

Společnost TEQUILA/PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Františka 
Křižíka 362/1, 170 00 Praha 7, IČ: 64580008 oznamuje, 
že dne 16.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Peter Razpornik. 

Společnost THE HOSTIVAŘ PROJECT s.r.o., U Krčskho 
nádraží 2044/40a, 140 00 Praha 4, IČ: 28220196 oznamuje, 
že dne 22.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. 

Společnost TRANSPORTHUY s.r.o. v likvidaci, Sokolnice 197, 
IČ: 60722649 oznamuje, že dne 5.1.2010 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 
602 00 Brno.

Společnost TRANSAK Trutnov spol. s.r.o. v likvidaci, Sportovní 
ulice, 541 03 Trutnov, IČ: 25272934 oznamuje, že dne 
21.7.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23.

Společnost TRONUS CZ s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČ: 28261895 oznamuje, že dne 21.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost TRUBCOMP s.r.o. v likvidaci, Hobčovice - Skůry 9, 
273 21, IČ: 25438336 oznamuje, že dne 23.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zilvarová Ctibor Hladký, 
Národní 41/973, 110 00 Praha 1. 

Společnost UNI - FTL s.r.o., Letecká 8, Prostějov, IČ: 26903091 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Pavel Cyrner. 

Společnost UWE SCHMIDT spol. s.r.o., Regnerova 1106, 
542 32 Úpice, IČ: 25261207 oznamuje, že dne 27.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Maroušek, Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost V RYBNÍČKÁCH 52 s.r.o., V Rybníčkách 499/52, 
Praha 10, IČ: 60469561 oznamuje, že dne 1.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ladislav Prošek. 

Společnost V a S, spol. s.r.o. v likvidaci, Nádražní 380, 768 24 
Hulín, IČ: 15531937 oznamuje, že dne 5.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jindřiška Válková, 
U Stavu II. 1245, Hulín. 

Společnost VALOM s.r.o. v likvidaci, Zlešická 1808/10, 
148 00 Praha 4 - CHodov, IČ: 26206722 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Robert Louda, 
Hrudičkova 2101/11, 148 00 Praha 4 - Chodov. 

Společnost Venturon Investment s.r.o. v likvidaci, Ocelářská 
1354/35, 190 00 Praha 9, IČ: 25620576 oznamuje, že dne 
26.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1.

Společnost VHRZ - elektronika, v.o.s. v likvidaci, Horácké 
náměstí 1466/6, 621 00 Brno, IČ: 26891093 oznamuje, že dne 
1.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovánIng. 
Petr Vyskočil, Františky Skaunicové 2610/5, 615 00 Brno - 
Židenice. 

Společnost Vikova 7, s.r.o. v likvidaci, Vikova 1146/7, 140 00 
Praha 4, IČ: 61854891 oznamuje, že dne 30.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Štěpán Rach, 
Frýdlantská 1319/5, 182 00 Praha 8.



Konkursní noviny 3/2015 | 19

Společnost Viterbo Holding s.r.o. v likvidaci, Pod Hrádkem 
190/12, 674 01 Třebíč, IČ: 28321600 oznamuje, že dne 
25.11.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ilona CHládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč. 

Společnost VIVALAT s.r.o., Brandlova 1639/6, 149 00 Praha 
4, IČ: 24678406 oznamuje, že dne 3.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6. 

Společnost VOBA spol. s.r.o. v likvidaci, Sudoměřská 1293/32, 
130 00 Praha 3, IČ: 45789118 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost VPÚ Plzeň s.r.o. v likvidaci, Koterovská 162, 
326 00 Plzeň, IČ: 49194160 oznamuje, že dne 1.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. Jiří 
Bystřický. 

Společnost vyberauto s.r.o., 270 32 Oráčov čp. 89, 
IČ: 25053621 oznamuje, že dne 1.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Herink, Fr. 
Halase 845, 434 01 Most. 

Společnost VYVEDE s.r.o. v likvidaci, Lidická 886/43, 736 01 
Havířov, IČ: 28353595 oznamuje, že dne 26.11.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Eva Budínová, 
Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost WALTZER s.r.o., Milotická 458/16, 155 21 
Praha 5, IČ: 28528514 oznamuje, že dne 15.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Věra Sedloňová, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3.

Společnost WD - ART spol. s.r.o. v likvidaci, Koliště 279/56, 
Brno, IČ: 26922045 oznamuje, že dne 26.1.2010 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost WEGA - servis spol. s.r.o., Dukelská 10, Vyškov, 
IČ: 60739941 oznamuje, že dne 25.8.2009 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost WEGRO s.r.o., Úboční 31, 350 02 Cheb, 
IČ: 26318849 oznamuje, že dne 25.4.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková 
,Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost Wennink COnsulting & Training s.r.o., Horská 272, 
543 02 Vrchlabí, IČ: 27482740 oznamuje, že dne 27.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Maroušek, Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost WEST BILL HOME s.r.o. v likvidaci, Sokolská 515, 
348 02 Bor, IČ: 28004779 oznamuje, že dne 1.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Noha, Sokolská 
515, 348 02 Bor. 

Společnost Willich TB s.r.o. v likvidaci, Plachého 388/28, 
České Budějovice, IČ: 26078287 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Neubauer, Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice.

Společnost WIR MEDIENGESELLSCHAFT s.r.o. v likvidaci, 
Bašty 6, Brno, IČ: 25049496 oznamuje, že dne 23.1.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno.

Společnost WONDER, spol. s.r.o. v likvidaci, Otická 
761/37, 746 01 Opava, IČ: 48398764 oznamuje, že  
dne 14.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Ing. Vítězslav Skřont, Žerotínova 9, 747 07 Opava 7. 

Společnost WWI ČECHY s.r.o. v likvidaci, Vojnice 17, 439 21 
Koštice nad Ohří, IČ: 25032275 oznamuje, že dne 20.9.2007 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Vurbs 
František, Smetanova 143, 440 01 Dobroměřice. 

Společnost XERA MK, spol. s.r.o. v likvidaci, Lupáčova 17, 
130 00 Praha 3, IČ: 45802505 oznamuje, že dne 19.4.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Damgam 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost ZAMAR Consult a.s., Průběžná 89, Lazec nad 
Vltavou, IČ: 00177059 oznamuje, že dne 23.1.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost Zámecká myslivna s.r.o v likvidaci, Bělehradská 
1119/6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25049763 oznamuje, že 
dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Luděk Křenek, V Oblouku 577/8, 400 07 Ústí nad Labem. 

Společnost Zámecké zahrady v likvidaci, Husova 240/5, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, IČ: 229000021 oznamuje, že dne 
13.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková, Jednořadá 1051/53, Praha 6. 

Společnost Ži & Wi construction v.o.s. v likvidaci, Bratislavská 
1664, 407 47 Varnsdorf, IČ: 22793364 oznamuje, že dne 
13.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Patrik Winzig.

Společnost Žlutý kov a.s. v likvidaci, V Celnici 1031/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 24265837 oznamuje, že dne 15.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Nela Seidlová, 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 13. 2. – 26. 2. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

13.2.15 13:00 KV činžovní dům 395000 790000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 9:00 LB pozemky 122000 122000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 9:15 LB pozemky 11000 10600 info www.e-aukce.com D

16.2.15 9:30 LB pozemky 5000 4700 info www.e-aukce.com D

16.2.15 9:45 LB pozemky 75000 91900 info www.e-aukce.com D

16.2.15 10:00 LB pozemky 48000 47200 info www.e-aukce.com D

16.2.15 10:00 PB bydlení a rekreace 2000000 2500000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 10:15 LB pozemky 35000 41000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 10:30 LB pozemky 115000 165000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 10:45 LB pozemky 113000 263000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 11:00 LB pozemky 48000 62000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 11:15 LB pozemky 17000 22000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 11:30 LB pozemky 77000 85850 info www.e-aukce.com D

16.2.15 11:45 LB pozemky 3500 5200 info www.e-aukce.com D

16.2.15 12:00 pozemky 35000 49500 info www.e-aukce.com D

16.2.15 12:15 LB pozemky 15000 22000 info www.e-aukce.com D

16.2.15 12:30 LB pozemky 3500 2400 info www.e-aukce.com D

17.2.15 9:00 ZL RD 2+1 (71 m2) s pozemkem – podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 180000 270000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.15 9:30 UL bydlení a rekreace 160000 320000 info www.e-aukce.com D

17.2.15 11:00 PH
Pozemek (201 m2) ve vnitrobloku přístupný přes bytový dům, 
Praha - Košíře

423500 847000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.15 13:00 SC Rekreační chata 2+kk  se zahradou, okr. Benešov 132500 265000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.2.15 14:45 SC soubory věcí nemovitých 600000 810000 info www.e-aukce.com D

17.2.15 15:00 JC Podíl 1/3 na RD (120 m2) s pozemky, okr. Jindřichův Hradec 105000 210000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.2.15 9:00 PH pozemky 2500 5000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 9:00 SC Pozemek ve zjedn. ev. (11000 m2), okr. Mladá Boleslav 153334 230000 Exekutorský úřad Liberec N

18.2.15 9:00 SC RD s byty 2+1 a 5+1 s pozemky - podíl 2/3, okr. Mladá Boleslav 526667 790000 Exekutorský úřad Liberec N

18.2.15 9:00 UL !!! Podíl 1/3 na RD 2+1 (55 m2) se zahradou, okr. Děčín !!! 50000 100000 Exekutorský úřad Liberec N

18.2.15 9:00 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy - Bílý Kříž 6029333 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 9:30 JM Rodinný dům v obci Bukovany, okr. Hodonín 95000 190000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 9:40 SC pozemky 13000 53000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 10:00 SC pozemky 600 571 info www.e-aukce.com D

18.2.15 10:00 PZ Zahrada v obci Třemošná 20000 30000 JUDr. Jaromír Peške N

18.2.15 10:00 UL
spoluvlastnický podíl - stavební pozemky v obci Lahošť,
okr. Teplice

250000 500000 Černošková Lenka, Mgr. N



Konkursní noviny 3/2015 | 20

18.2.15 10:00 JM rodinný dům 1570000 2100000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 10:20 PB pozemky 1000 851 info www.e-aukce.com D

18.2.15 10:20 JM
Spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Těšany,
okr. brno-venkov

24666 37000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 10:40 PZ pozemky 18000 17733 info www.e-aukce.com D

18.2.15 10:40 LB spoluvlastnický podíl - rodinný dům Turnov, okr. Semily 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 11:00 SC Rodinný dům v obci Rožďalovice 590000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

18.2.15 11:00 SC 120 EX 6492/08 1/4 chaty se zahradou v obci Hradištko 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 SC 120 EX 11703/13 Podíl 1/2 bytu 3+1 v obci Březnice 160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 SC
120 EX 24706/10 - podíl 1/3 pozemku v obci Třebotov,
okres Praha-západ

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 SC
120 EX 56842/12 - rodinný dům s pozemky v Kuchaři,
okres Beroun

2600000 3900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 SC 120 EX 40849/13 - budova s pozemky ve Strážnici, okres Mělník 780000 1170000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 JC 120EX6354/13 bytová jednotka 3+1 v Českých Budějovicích 1080000 1620000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 JC stavební pozemky v obci Buzice, okr. Strakonice 233333 350000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 11:00 PZ
120EX22805/12 bytová jednotka 2+kk v Dobřanech,
okres Plzeň - jih

580000 870000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 PZ
120 EX 1562/13 - byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemcích v Plzni

740000 1110000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 PZ 120EX14309/14 byt 2+kk v obci Janovice nad Úhlavou 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 PZ
UHRAZENO - 7393/12 - rodinný dům s příslušenstvím
a zahradou v obci Líně, okres Plzeň-sever

1380000 2070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 PZ pozemky 19000 19000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 11:00 KV
120 EX 10466/13-58 bytová jednotka 3+1 včetně podílu
na společných částech domu a pozemcích v obci Nová Ves,
okres Sokolov

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 UL 120EX 3408/13 Podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem v Děčíně 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 UL 120Ex20159/09 podíl 1/6 rodinného domu v obci Horní Poustevna 21100 31700 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 UL
120EX35566/12  rodinný dům s pozemkem a garáží
v obci Braňany

1050000 1575000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 UL
120 EX 14063/10 - podíl 1/6 rodinného domu s příslušenstvím
ve Lhotě, obec Liběšice, okres Louny

51000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 UL
120 EX 33054/13 - podíl 1/2 garáže s pozemkem v Žatci,
okres Louny

18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 HK
120EX46649/10 rodinný dům s pozemkem v obci Lampertice, 
okres Trutnov

135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 JM 120EX40808/11 garáž v obci Ivanovice na Hané, okres Vyškov 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 MS
120 EX 5911/14 - podíl 1/3 pozemku v Prostředních Bludovicích, 
okres Karviná

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:00 MS ostatní budovy, plochy 9600000 9585510 info www.e-aukce.com D

18.2.15 11:00 ZL
120 EX 42441/13 - podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a zahradou v obci Slavkov, okres Uherské Hradiště

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.2.15 11:20 PZ pozemky 31000 30068 info www.e-aukce.com D

18.2.15 11:30 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Byt 3+1 v obci Sedlec - Prčice 170000 340000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 11:30 PZ Rozestavěný rodinný dům v obci Vochov 1000000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

18.2.15 11:40 OL pozemky 500 500 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:00 LB Rodinný dům v obci Bukovina u Čisté 800000 1500000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 12:00 PB
bytová jednotka Pardubice - DAŽEBNÍ JEDNÁNÍ ODROČENO
- ZAHÁJENÁ INSOLVENCE

520000 780000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 12:00 OL rodinný dům 475000 950000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:00 OL pozemky 5000 4750 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:00 MS Víceúčelový areál Orlová 6500000 6500000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

18.2.15 12:00 MS soubory věcí nemovitých 6500000 6500000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:30 PH Rodinný dům v obci Praha-Zbraslav 7000000 13000000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 12:30 OL Rodinný dům v obci Vrbátky - Dubany, okr. Olomouc 380000 570000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 12:50 MS Bytová jednotka Ostrava 266667 400000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 12:50 ZL rodinný dům 350000 700000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 13:00 PH jiné prostory 24500000 26805000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 13:00 PH pozemky 49000 117000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kolešovice, okr. Rakovník 546667 820000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JC
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Bavorov,
okr. Strakonice

546667 820000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Dubné, okr. České Budějovice 192500 385000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Dříteň, okr. České Budějovice 487500 975000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JC
Podíl na rodinném domě v obci Stráž nad Nežárkou,
okr. Jindřichův Hradec

105000 210000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Mrákov, okr. Domažlice 340000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Plzeň 1063333 1595000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 KV Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Šneky, okr. Cheb 726667 1090000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích a orné půdě v k.ú. Očihov,
okr. Louny

211333 317000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 UL Podíl na bytu 3+1 v obci Chlumec, okr. Ústí nad Labem 203333 305000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Nové Sedlo, okr. Louny 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Rumburk, okr. Děčín 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 3/2015 | 21

18.2.15 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Stavební pozemek
v k.ú. Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice

197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 LB
Podíl na rekreační chatě v obci Železný Brod,
okr. Jablonec nad Nisou

60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Mimoň, okr. Česká Lípa 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 LB Rekreační chata v obci Chotovice, okr. Česká Lípa 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Volanice, okr. Jičín 6667 10000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Nechanice, okr. Hradec Králové 183333 275000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Sloupnice, okr. Svitavy 167500 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Litomyšl, okr. Svitavy 284000 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 PB Stavební pozemek v k.ú. Lezník, okr. Svitavy 154500 309000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 VY !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Knyk 1200000 2400000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Přibyslav, okr. Havlíčkův Brod 693333 1040000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM
Vinice a orná půda v k.ú. Vrbice u Velkých Pavlovic
a Čejkovice, okr. Hodonín

17000 25500 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Uherčice, okr. Břeclav 260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Žeravice u Kyjova, okr. Hodonín 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Perná, okr. Břeclav 85555 128333 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Perná, okr. Břeclav 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Veselí nad Moravou, okr. Hodonín 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Hodonín 720000 1440000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Přerov 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Kopřivná, okr. Šumperk 410000 820000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Čermná ve Slezsku, okr. Opava 263333 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Metylovice, okr. Frýdek-Místek 360000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Bílovec, okr. Nový Jičín 170000 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Byt 3+1 v obci Město Albrechtice, okr. Bruntál 315000 630000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Kravaře, okr. Opava 500000 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Kravaře, okr. Opava 500000 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Jaktař, okr. Opava 98000 196000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Bohušov, okr. Bruntál 180000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Babice, okr. Uherské Hradiště 223333 335000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Lípa nad Dřevnicí, okr. Zlín 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Lípa, okr. Zlín 153333 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uherský Ostroh, okr. Uherské Hradiště 820000 1640000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Koryčany, okr. Kroměříž 150000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.2.15 13:10 UL
Pozemky v obci Děčín, spoluvlastnický podíl,
dražen je pouze celek III.A.

245000 490000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 13:20 VY pozemky 190000 1100000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 13:30 UL pozemky Děčín, spoluvlastnický podíl, draží se pouze celek III.B 410000 820000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 13:30 JM
Rodinný dům a objekt občanské vybavenosti
v obci Svatobořice - Mistřín

900000 1500000 Dražby.net s.r.o. D

18.2.15 13:40 VY pozemky 2500 30000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 14:00 PH bydlení a rekreace 1100000 1770000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 14:00 VY pozemky 38000 99000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 14:00 OL Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Přemyslovice 150000 300000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 14:00 OL Spoluvlastnický podíl stavební pozemky Určice, okr. Prostějov 87500 175000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 14:20 MS pozemky 100 70 info www.e-aukce.com D

18.2.15 14:30 OL Rodinný dům v obci Rohle 245000 350000 Dražby.net s.r.o. D

18.2.15 14:40 PB
Spoluvlastnický podíl na bytové jednotce Pardubice,
ODROČENO - odvolání spoluvlastníka

182000 364000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 14:40 MS pozemky 100 80 info www.e-aukce.com D

18.2.15 17:00 SC rodinný dům 1850000 2800000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 8:45 SC jiný pozemek 80000 168000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 9:00 HK
Podíl 1/2 na pozemku (trv. trav. porost), 3.146 m2, 
okr. Rychnov nad Kněžnou

160000 320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.2.15 10:00 SC jiný pozemek 125000 153000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 10:00 SC RD (143 m2) s pozemky - podíl 1/2, Kladno 210667 316000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.2.15 10:00 SC Orná půda (2892 m2) - podíl 1/2, okr. Mělník 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.2.15 10:00 SC RD (99 m2) s pozemkem - podíl 1/10, okr. Kladno 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.2.15 11:00 PH rodinný dům 3900000 5545000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 11:00 VY rodinný dům 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 11:00 VY Rodinný dům a pozemky Horní Libochová 1000000 1000000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

19.2.15 11:00 OL Hlavní část areálu Velamos Petrov nad Desnou 14100000 14088000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

19.2.15 11:00 OL Soubor věcí movitých a nemovitých 14100000 14088000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 11:30 JC Rodinný dům v obci Lnáře 1154000 1730000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.15 12:00 LB bydlení a rekreace 3500000 4750000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 12:00 ZL Byt 3+1 v obci Zlín 1014000 1520000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.15 12:30 JM Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Chvalkovice 40000 60000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.15 13:00 LB Stavební pozemky (4300 m2), okr. Semily 370195 740390 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.2.15 13:00 JM
!!! UPUŠTĚNO !!! Podíl o velikosti 1/2 na pozemku
v obci Chvalkovice

33400 50000 Dražby.net s.r.o. D

19.2.15 13:30 HK Dražba RD v obci Vrbice, okres Jičín 567000 850000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 3/2015 | 22

19.2.15 14:00 UL Dražba historického RD ve Šluknově, okr. Děčín 447000 670000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.2.15 15:00 SC
Zemědělské pozemky se zděným RD, výměnkem
a hospodářskými staveními - podíl 1/12, okr. Beroun

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.2.15 17:00 PH !!!! - Zrušeno !!!!! - Rodinný dům v Praze 4 - Chodov 4406667 6610000 Mgr. Predrag Kohoutek N

23.2.15 9:30 JC bydlení a rekreace 115000 115000 info www.e-aukce.com D

23.2.15 10:30 OL bydlení a rekreace 600000 600000 info www.e-aukce.com D

23.2.15 11:00 MS bydlení a rekreace 640000 800000 info www.e-aukce.com D

23.2.15 13:00 JM rodinný dům 267000 400000 info www.e-aukce.com D

23.2.15 14:00 LB rodinný dům 130000 218000 info www.e-aukce.com D

23.2.15 15:00 SC rodinný dům 250000 361310 info www.e-aukce.com D

24.2.15 9:00 SC Orná půda (6901 m2) - podíl 1/12, okr. Beroun 2850 5700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.15 10:00 PZ rekreační chalupa, domek, chata 225000 285000 info www.e-aukce.com D

24.2.15 10:00 KV jiný pozemek 5395 8093 info www.e-aukce.com D

24.2.15 10:00 JM bydlení a rekreace 299000 373400 info www.e-aukce.com D

24.2.15 11:00 MS Stavební pozemek (1367 m2) - podíl id. 1/2, okr. Ostrava-město 70000 105000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.15 13:00 MS
Zemědělské pozemky (62426 m2) - podíl id. 1/2,
okr. Ostrava-město

206667 310000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.2.15 15:00 MS RD 3+1/G s dílnou a pozemky - podíl id. 1/2, okr. Ostrava-město 456667 685000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.2.15 9:00 PH Byt 1+kk č. 933/27 (38 m2), Praha - Strašnice 1054000 1581000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 9:00 PH Byt 1+kk č. 933/30 (38 m2), Praha - Strašnice 925334 1388000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 9:00 PH Byt 1+kk č. 933/31 (34 m2), Praha - Strašnice 963334 1445000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 9:00 PH Byt 1+1 č. 933/32 (49 m2), Praha - Strašnice 1412000 2118000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 9:00 PH Byt 1+kk č. 933/33 (23 m2), Praha - Strašnic 650667 976000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 9:00 SC !!! RD s 2 byty (153 a 88 m2) a pozemky, okr. Beroun !!! 1600000 2400000 Exekutorský úřad Liberec N

25.2.15 9:00 JC
Areál bývalého zemědělského podniku (547 m2),
okr.České Budějovice

1660000 2490000 Exekutorský úřad Liberec N

25.2.15 9:00 UL !!! Bývalá hasičská zbrojnice (44 m2), okr. Děčín !!! 160000 320000 Exekutorský úřad Liberec N

25.2.15 9:00 LB !!! RD (118 m2) se zahradou, okr. Česká Lípa !!! 100000 200000 Exekutorský úřad Liberec N

25.2.15 10:00 PH Byt 1+1 č. 933/3 (41 m2), Praha - Strašnice 1336667 2005000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 10:00 PH Nebytový prostor - provozovna č. 933/6 (62 m2), Praha - Strašnice 908667 1363000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 10:00 PH Byt 1+kk č. 933/15 (31 m2), Praha - Strašnice 1024000 1536000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 10:00 PH Byt 1+1 č. 933/26 (41 m2), Praha - Strašnice 1338000 2007000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 10:00 SC !!! Rozestavěný RD (166 m2) s pozemky, Mělník !!! 2106667 3160000 Exekutorský úřad Liberec N

25.2.15 10:00 UL hotel, restaurace 2400000 4800000 info www.e-aukce.com N

25.2.15 10:40 LB rodinný dům 750000 650000 info www.e-aukce.com N

25.2.15 10:50 LB rodinný dům 170000 240000 info www.e-aukce.com D

25.2.15 11:00 PH 120 EX 21727/13-58 podíl 1/18 bytového domu v Praze 356000 534000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 SC
120EX42683/11-61rodinný dům s pozemkem v Zaječí,
okres Benešov

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 SC
120 EX 13734/13 chata s příslušenstvím v obci Petrov,
okres Praha-západ

280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 SC Podíl 1/3 na pozemcích Nižbor 12000 18000 JUDr. Jaromír Peške N

25.2.15 11:00 JC
120EX 3467/11 - Rodinný dům s pozemkem
v obci Horní Stropnice, okres České Budějovice.

330000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 PZ
120 EX 44188/13 byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a na pozemku v Železné Rudě, okres Klatovy

1040000 1560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 PZ 120EX1568/06 byt v obci Hošťka 120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 PZ 120 EX 10226/08 - byt ve Kdyni, okres Domažlice 265000 530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 KV 120EX11750/09 byt 2+1 v obci Vintířov 168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 KV
120EX32627/13 - podíl 1/4 bytového domu č.p. 227
s pozemkem v obci Hazlov

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 UL 120EX41417/13 rodinný dům v Chomutově, UHRAZENO 2160000 3240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 UL 120 EX 1763/12 - byt v obci Lovosice, okres Litoměřice 320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 HK
120 EX 2338/14 - podíl 1/8 budovy s pozemky v obci Opočno, 
okres Rychnov nad Kněžnou

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 VY
120EX 30424/13 Podíl 1/8 rodinného domu v Hamrech nad 
Sázavou, okres Žďár nad Sázavou

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 JM
120EX 17796/13 - Rodinný dům s pozemkem ve Znojmě, 
ODROČENO

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 JM 120EX33333/13  byt 3+1 v obci Dolní Věstonice 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 JM
120 EX 8279/07-149 - podíl 1/4 pozemků v obci Rakvice,
okres Břeclav

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 JM
120 EX 8279/07-152 - podíl 1/2 pozemků v obci Rakvice,
okres Břeclav

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 MS
120EX19893/11 rekreační chata s pozemky
v obci Kunčice pod Ondřejníkem, okres Frýdek-Místek

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 MS
120EX 33610/12 Garáž a Bytová jednotka o velikosti 3+1
umístěná ve 2.NP bytového domu v obci Brumovice, okres Opava

430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:00 ZL
120 EX 43258/12 1/5 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Střílky, okres Kroměříž

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 11:30 SC soubory věcí nemovitých 1100000 1100000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 3/2015 | 23

25.2.15 12:00 PH Nebytový prostor - provozovna č. 933/1 (40 m2), Praha 592667 889000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 12:00 PH
Nebytový prostor - provozovna č. 933/2 (27 m2),
Praha - Strašnice

396667 595000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

25.2.15 12:30 PZ soubory věcí nemovitých 150000 200000 info www.e-aukce.com D

25.2.15 13:00 PH Podíl na rodinném domě v Praze - Kobylisy 1125000 2250000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Týnec nad Labem, okr. Kolín 593333 890000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 SC Byt 2+1 v obci Kolín 580000 870000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Vestec, okr. Praha-západ 1990000 2985000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 SC Orná půda v obci Ledčice, okr. Mělník 39333 59000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Meclov, okr. Domažlice 315000 630000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Chomutov 294835 589670 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Ústí nad Labem 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Družstevní byt 1+1
v obci Ústí nad Labem

130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Družstevní byt 1+0 v obci Děčín 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Dubí, okr. Teplice 400000 600000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 1+1 v obci Dobkovice,
okr. Děčín

133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Garáž v obci Most 60000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Klášterec nad Ohří, okr. Chomutov 172500 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Veliká Ves, okr. Chomutov 1153333 1730000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 LB
Pozemky pro chatovou zástavbu v k.ú. Sněhov,
okr. Jablonec nad Nisou

390000 585000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Frýdlant, okr. Liberec 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Teplice nad Metují, okr. Náchod 47780 71670 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Dolní Brusnice, okr. Trutnov 1506667 2260000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Skřivany, okr. Hradec Králové 826667 1240000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 VY Orná půda v k.ú. Dalešice, okr. Třebíč 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Věž, okr. Havlíčkův Brod 1120000 1680000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Borkovany, okr. Břeclav 805000 1610000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Moravské Knínice, okr. Brno-venkov 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Orná půda v k.ú. Měnín,
okr. Brno-venkov

73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Hlohovec, okr. Břeclav 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Oslavany, okr. Brno-venkov 446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM
Podíl na stavebních pozemcích a orné půdě v k.ú. Orlovice,
okr. Vyškov

34460 51690 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čučice, okr. Brno-venkov 70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Pravice, okr. Znojmo 73333 110000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Čučice, okr. Brno-venkov 245000 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Radslavice, okr. Vyškov 110000 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Ústín, okr. Olomouc 62500 125000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Slavíč, okr. Přerov 50667 76000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Drahotuše, okr. Přerov 29333 44000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Slavíč, okr. Přerov 50667 76000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Drahotuše, okr. Přerov 29333 44000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Grymov, okr. Přerov 80000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Polkovice, okr. Přerov 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Bratrušov, okr. Šumperk 210000 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Ostravice, okr. Frýdek-Místek 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 MS Byt 2+1 s garáží v obci Vrbno pod Pradědem, okr. Bruntál 240000 360000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Stará Bělá, okr. Ostrava 60333 90500 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 MS
Podíl na stavebním pozemku a orné půdě v k.ú. Leskovec
nad Moravicí, okr. Bruntál

36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 MS Garáž v obci Ostrava - Vítkovice 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jablůnka, okr. Vsetín 950000 1900000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Orná půda a plochy veřejné zeleně v k.ú. Březůvky, okr. Zlín 163333 245000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Družstevní byt 2+1
v obci Otrokovice, okr. Zlín

776667 1165000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Míkovice nad Olšavou, okr. Uherské Hradiště 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL
Podíl na pozemku s pozůstatky rodinného domu
v obci Uherské Hradiště

20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Dobrkovice, okr. Zlín 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Zahrada v obci Zdounky, okr. Kroměříž 130000 195000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Otrokovice a Tečovice, okr. Zlín 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Budovy skladu v obci Tlumačov, okr. Zlín 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 2+1 v obci Otrokovice, okr. Zlín 766667 1150000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Brumov-Bylnice, okr. Zlín 216000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.2.15 13:30 KV 120EX32627/13  pozemek parc. č. 15/4 v k.ú. Hazlov 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.2.15 14:00 PH bydlení a rekreace 4700000 5000000 info www.e-aukce.com N

25.2.15 15:00 PH bydlení a rekreace 1100000 1770000 info www.e-aukce.com D

25.2.15 16:00 rodinný dům 300000 800000 info www.e-aukce.com D

25.2.15 17:00 JM Rodinný dům v Hovoranech 620000 930000 Nevřela Jiří Mgr. N



Konkursní noviny 3/2015 | 24

18.2.15 9:00 Honda CR-V 220 CDi, Lifestyle 155000 465000 JUDr. Jaromír Peške N

18.2.15 11:00 Seat Altea XL 1.6 Diesel 90000 270000 JUDr. Jaromír Peške N

18.2.15 13:00 DAF FA 45.150, nákladní valník 17000 51000 JUDr. Jaromír Peške N

19.2.15 8:35 dopravní prostředky 100000 150000 info www.e-aukce.com D

25.2.15 10:00 Soubor movitých věcí 1200 3600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.15 10:00 Soubor movitých věcí 4000 12000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.2.15 10:00 Škoda Octavia 1,8, r.v. 1997 10000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 13. 2. – 26. 2. 2015

18.2.15 9:00 MS Rekreační středisko v CHKO Beskydy - Bílý Kříž 6029333 9044000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.2.15 11:00 MS ostatní budovy, plochy 9600000 9585510 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:00 MS Víceúčelový areál Orlová 6500000 6500000 Dražební společnost MORAVA s.r.o. D

18.2.15 12:00 MS soubory věcí nemovitých 6500000 6500000 info www.e-aukce.com D

18.2.15 12:30 PH Rodinný dům v obci Praha-Zbraslav 7000000 13000000 Dražby.net s.r.o. N

18.2.15 13:00 PH jiné prostory 24500000 26805000 info www.e-aukce.com D

19.2.15 11:00 OL Hlavní část areálu Velamos Petrov nad Desnou 14100000 14088000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

19.2.15 11:00 OL Soubor věcí movitých a nemovitých 14100000 14088000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 13. 2. – 26. 2. 2015


